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LN DX 5 B Cld, REE 2 RE . A L7

WTLE &, AREBEBOFMEMDIZY | BED

IR E 720 £,

- EEHLR EOH A~ DO

- IREN DN EE T DT

- RANEREE

- JRIR M CIE AT A DA B EREE

- FEBSRAET DEREE

- FEEEER DT <

- EHHEDR BT D5

- R IE N DR BT

- HEERIER (RO R YY)

C R BB EA e IR O 0D AREME O B
5B

S BEEBLOEERVICEN - FE O W EREE

o=/ ha=7 2R8I L CE L
LA, BEWZEZELZRITITZENHY T,
BRI ICT L ER T AR RN D DA MY
WAL ERHY T, ZOEAEIX, KO X D7
MR AR U TLTEE,

S TLERT UL RENLTE ATETEET,
carery NENZT S,
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LRI 5 TR

VAN

BERITOWVT

ARLEE I THERICBE WM EZFEHLTEBY
T, MRICOBHEXDHET L ENH £,
FREE SIS L D R CRRENE 2 B < 7o OB an R B
W e N A A NAXT o — T L BEGERE I LL R O A
WICHEE LT - T 7230,

- HANEEMEO S OIS,
CARBEBEICER SN TVDY A A RT F—T 1
DFREFANTE ¥ = T — 7 F 7 18RI 7 I filii
AN

CREEE R OT — ANMERJEIOEERIT T — A &
5,

VAR T =T NVOERSCBIE LGS
X7 — T VDO FRTE %GR U 7= 1% TAIEE [T B
T 5,

ARAEIE 2 FEIET DERIT, #O7 BIBIR DO RBINIHE
S TRELL TS ZE W, #FE LI BIRIRICE
WG hE<TEEN,

ARHEE 2RI T DERIE, ALEOLZE LD T
HHERELIMT L TGREEL TEEVY,
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1.

1.1

AREZ, £ 1I-LICREE L TWBEREICHOWT, "— KU =7 Ol &

BRENDHEAN a2 ROA

NETEREOLTEIETE 2 LI L CWET, KAETHIT 2 DOITREIERMLIEZRERZT T,
REE OBEAIEA L CHEHSIZIE, UTFTO~v=a2 7 VHEESHR LTI E I,
RIEBEOE~ = a2 7 TGOV R— A MITI#RELTEY ET, UF URL X7 rm— R

THITET LBV LET,

URL: https://www. apresia. jp/products/apresialight/

#* 1-1 AEEH O 5

VU =24 g AU
ApresialightFfM > U — X Apresial.ightFM108GT-SS APLFM108GTSS
Apresial.ightFM116GT-SS APLFM116GTSS
Apresial.ightFM124GT-SS APLFM124GTSS
Apresial.ightFM104GT-PoE APLFM104GTPOE
Apresial.ightFM108GT—PoE APLFM108GTPOE
ApresialightFM116GT-PoE APLFM116GTPOE
ApresialightGM ~ U —X ApresialightGM110GT-SS APLGM110GTSS
Apresial.ightGM118GT-SS APLGM118GTSS
Apresial.ightGM124GT-SS APLGM124GTSS
ApresialightGM110GT-PoE APLGM110GTPOE
ApresialightGM118GT-PoE APLGM118GTPOE
Apresial.ightGM124GT—-PoE APLGM124GTPOE
Apresial.ightGM110GT-PoE2 APLGM110GTPOE2
Apresial.ightGM118GT-PoE2 APLGM118GTPOE2
Apresial.ightGM124GT-PoE2 APLGM124GTPOE2
Apresial.ightGM152GT Apresial.ightGM152GT APLGM152GT
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1.2
LTI~ =a 7 VO AR LT,

F 12 ~==aT VS

g

B

IN— ]\“17:1:7"\7:;711/(2!{%3)

ApresialightFM/GM U — X ApresialightGM152GT

IN— R =7 O & BE D S FAR) 72
o< NOAJITE TORLH

ApresialightfM U —X J J—RX /) — |
ApresialighttM U —X J J—RX /) — |
ApresialightGM152GT U U —R& /— K

V7 N =T OWETIEHR

ApresialightftM U —X CLl v == 7/
ApresialightGM U —X CLI v == 7/
ApresialightGM152GT CLI v==7" /)l

Y7 hy =7 (CLDIZBEd 57

ApresialightfM U —X SW<===7 /)b
ApresialighttM U —X SW<===7 /)b
ApresialightGM152GT SW~==7" /1

V7 =7 (GUDIZBEd SR

ApresialightftM 'V —X 12 « FT v 75fhi—
ApresialightM 'V —X 1 2 « F T v 75fhi—
ApresialightGM152GT w2 « KT v Fkbin—&

"

%

n7 e b7y AT 50

ApresialightFM < U — X MIB IH B » 4
ApresialightGM 3 U — X MIB I8 H 0 345
ApresialightGM152GT MIB I8 H o S8 H-45

MIB SE3EAHARIC B9~ 2 A A

1.3

(1) AEOS FEEH DA TV V= M L2 AA v F
(2) IPv6Host/IEEES02. 1X/xSTP & (D Ui fefi ik
(3) WEB-UT |Z L & i B #afE
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1.4
1.4.1

FERT I TORBEOY R EENETO T, RRMDBZOPHERR L T ZEN,

% 1-3 ApresialightFM/GM < U — X ApresialightGM152GT FEHEVRSTIL —BE#

No. 4 o %

1 ENUN 15 |-

2 LA b B 1K | -

3 ERT LR 1A | Fa2 4

4 HHay Y —Vir—T 1A 1.8 m

5 ACER=2— R 1A 1.8 m

6 T v~y hMEH *1) 14 | ~o bR 280 AIEEAS RS M3 2 8 i,
Ty BT MG 4 8

*1) ApresialightFM124GT-SS. Apresial.ightGM124GT-SS/PoE/PoE2., ApresialightGM152GT D A FEAETRA T

(1) Ak
ALy F T NTRETT,
(2) Z#e bt ZEHEESFH
ARIEE 2 ZRITBHENNE AOEEFHATLH L TBY £7,
N 2 (A e ST A et AR
(3) ERATLRE
AILE 2 B BICRET 25 E I L E T,
4) HEHavY—nr—7 1
KIKD A Y — )V AR— MIHER LT, REEOREZIT I LA ITEN LT,
(5) AC&EJi=—F
100V A AC &R 22— R (1.8 m) 23 1 ARSI TUWET,
6) Zvr~vr bR
Apresial.ightFM124GT-SS, Apresial.ightGM124GT-SS/PoE/PoE2. ApresialightGM152GT O A8l tL 17 [F]
SN TOET, BT HIETS. 2.2 1 HEZSZRIEZS 0,
FMOMFEITRIFE Y 280 EFTOT, L 42 2R L, LEIECTHEALTIEEN,
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1.4.

2

LIFIZHIZEY dhzfifi LE 9, BEISCTMALTIZE,

ZF 1-4 ApresialightFM/GM > U — X ApresialLightGM152GT ®KI5E ¥ &

No P B fii %

1 |ACEFR=— RFA b y/— 1A |-
(F=X © AL-ACPWCD-SP)

2 | HEHZ v~y MR 1A | v 7> MR 2 B ARIRIUT 2 M3:8 fR,
(BU : AL-16-8-RM) Z oy 7B M54

3 | A7y ~v v MR QB H) 1 | w07 MR L ARSI R M3:30
(R : AL-16-8-2P-RM) &, 7 v 7 BT M54 18

4 | Zvr~vr heEQ GHEER) 13 | w0 v MR 2 B RS HAR 2 B, ERs
(B4 : AL-2P-RMO1) @R 7w MR AR R M3:20

A, Z v 7Bl M5:4 H

5 | HEH~Z7 %> b 1R | 7%y M, ~7 %y F7 v M4 R,
(B AL-MG-B04) BB R T M3:4

6 | fiEE = KIT(OKR) 13 | &R T ARBST R M3 2 4
(A4 : AL-TOKT-A01)

7 | #EEE KIT () (B 2 AL-TOKT-B02) 13 | &R B RIS M3:4

8 | BEmmHufT A (R AL-WM) 1A | w0 bR 2 # ARREST R M3:8

9 | SFP L# | %0595 SFP i 2.5 Hiz &M

10 | AC200V & = — N (NEMA L6-20) 1A [2m
(43 - HC-PC200V-16-20)

11 | AC200V &R = — K (C14) 1A |3 m
(U - HC-PC200V-C14)

12 | AC100V &R = — R (L ) LA | 2m
(B4 HC-PC100V-L)

(1) ACEW = — FA b v/ —

AIEE S AC EBR a2 — RBNKT 2051425601270 £4, B0 FHF 5 3. 2.5 THEZ SR
TEEUY,

2 EHZ7 v~y bR

EINVA REYTFOT v 7 ITHERT 25N L ET, BT HETS.2.2.2 HEZRIZS
W,

ApresialightFM124GT-SS, ApresialightGM124GT-SS/PoE/PoE2, ApresialightGM152GT (ZI3fEifH T
Eth. BERNOT v 7 <0y MeREe THEASIZS D,

() M T vr~vr b QB

EIANUVA REYTFDT v 722 BlEA_THERT258IEM L EST, MOMFTHEIES. 2.2.3HE
S TEE 0,
Apresial.ightFM124GT-SS. ApresialightGM124GT-SS/PoE/PoE2. Apresial.ightGM152GT {ZiZH A X3
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BT OEHATEEE A,

4) 7 v 7~ hEE©Q BERA)
EIAUVA REYF DT v 7122 BWA_NTHBT 25 G L £, SRR RIT7Z T DY
AL B ATRE T, BV AT HEI 3. 2. 2.4 THA SIS 7230,
Apresial.ightFM108/116GT-SS, ApresialightGM110/118GT-SS (Z D HAIRE T, Z DD N—7
T YA XAOEEEIL, T EOHIRICE D FR—FLTEBY FHEA,

O

(6) HEH~ 7% b
AEEBEBNEAICBEIT 20O LET, BT HETS. 2.6 HEZSR 7280,
ApresialightFM124GT-SS, ApresialightGM124GT-SS/PoE/PoE2. Apresial.ightGM152GT |Z1df# H T
FH A

O
O

(6) il = KIT(K)
ARIEEZEME X T2H5GIHEH L ET, BT HEZ 3. 2.4 HAZSRITZE 0,
Apresial.ightFM124GT-SS. ApresialightFM104/108/116GT-PoE. ApresialightGM124GT-SS I X X
ApresialightGM110/118GT-PoE/PoE2 (Zf# F ATHE T4,
(7) i = KIT (1)
ARIEEAHE X T H2HGGIHEH L ET, BT HEZ3. 2.4 HESRITZE 0,
ApresialightFM108/116GT-SS, ApresialightGM110/118GT-SS 0 i Fi W] 2T,
(8) BEim Huft4x B
AREEE A BEEIZID AT 25 AR LE T, BT HET 3 2.3 AR TE SN,
(9) SFP
W —T N EFEAT LT, 3 LeAR— MCEE L THER L ET,
(10) AC200V H & == — F (NEMA L6-20)
ARLLTE 2 AC200V TEEH 235G IZ V% NEMA L6-20 BB 71— R T,
(11) AC200V R == — N (C14)
AREENE 2 AC200V THE T 25 G2V D NEMA C14 DR = — R T,
(12) AC100V FHFEJR =2 — (L )
SEE LSS LR D ACLOOV i = — R T, B D AN—ZAPNENG G2 I L £,

AC100V L ) AC
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2.

2.1
LRI A= Ry =7 ORI ZFLEH L E T, V7 b =7 OREJEKIZ, Bt CLT ~== 7 VKD
SWv=aT7 VEHBRBLTLIE I,

# 2-1 YEILEI
No. HH HERLAIRS
1 LANA U H—T =2 — A IEEE802.3 : 10BASE-T
TEEE802. 3u : 100BASE-TX, 100BASE-FX
IEEE802. 3u : Auto—Negotiation
TEEE802. 3z : 1000BASE-X
TEEE802. 3ab : 1000BASE-T
2 A=A H—Tx—A | ITU-T #h45 V. 24/V. 28

3 EMT 344 VCCI Class A %L
4 BRBEHL RoHS x5 *1)

1) RoHS $§4 (2011/65/EU) (ZHUE S V=B I E BRI, CE ~—7 RONEEE S FHITIIRA I,

2.2
LAFIZEREE L EIR OS2 L E 7,

#* 2-2 BREBEROVERSM:

No. HH Gt T
1 B/ S PR ApresiaLightFM > U — X
0~ 50 C ApresialightGM1xxGT-PoE/PoE2
ApresialightGM152GT
0 ~ 40 C Apresial.ightGMIxxGT-SS
2 517 J [ A e 10 ~ 90 %RH fEERE &
3 TR A7 PR S -20 ~ 60 C
1 DR AT A e S 10 ~ 90 %RH fHERIRE T &
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2.3
2.3.1 ApresiaLightFM108GT-SS

PLFIZ ApresialightFM108GT-SS MOHEMSA AR Z 308 U ¥ 4,

7 2-3 Apresial.ightFM108GT-SS HER& (AR

No. HH RIS AR
1 LAN R— MKk 10/100M 7R — h (8 AR— b
A H— 10/100/1000M AR — k  : 2 AR — K *1)
7 r— 1G (SFP) A" — (2 R— b *1)
WEE—F 10/100M #"— bk : 10BASE-T/100BASE-TX

Auto—Negotiation,

[ 7% E (10/100M, 4 /- )

10/100/1000M R— : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,

[ 72 7% 7E (10/100/1000M, 4 8/ i)

1G (SFP) 7R — k : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,

[EE R (100/1000M, 42 ) *2)

a7 X —H | 10/100M R— k : 8 ¥ RJ-45
/N 10/100/1000M AR — ~ : 8 E°> RJ-45
1G (SFP) AR — : SFP (mini-GBIC)
2 BHIAR— oV —)b ax 7 H—F Ik : D-SUB9 &' X AJBIR
A HF— A HF— FEfgi : RS-232C(A F L — bk, DTE flhk, BIG Ry iA v F Y
T x—A T x—A #4-40)
3 ACA Ly haxy Z—ftk | IEC60320-1 A& % — K - Cl4
4 MAC 7 R L A Bk G 5k 8k
5 AA v F U TE—F ARNT « TR T74T—FR
6 A v FUTRE 5.6 Gbps
7 CPU A& — 128 Mbyte
8 TTvva AT — 16 Mbyte
9 NIy RNy T o — 384 Kbyte

10 Ty AR TL—A

K 2048 byte(Tag Frame)
% K 2044 byte (Untag Frame)

1| wmAGA

HsRZe4y (FAN L R)

12| B HrE

— (FAN L R)

13 | ANJJEEEPH

AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)

14 | B#EReME (AC100V )

20ms ULk

15 | H&KIEZEET) (W) (AC100/200V)

14 / 14 LAF
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No. HH RENE AR

16 | JE%&E S (W) (AC100/200V) *3) | 11 LAF / 13 LT

17 | Bz#HEE ) (VA) (AC100/200V) 26 / 32

18 | Fx R AN (A) (AC100/200V) | 0.3 / 0.2

19 {ﬁ%% it (A) (AC100/200V) 0.14 LLF / 0.07TLAF

20 R (A) (AC100/200V) *4) |30 LLF / 60 LAF

21 %%%%zg(kj/h)(AC100/zoov> 50.4 BAF / 50.4 BAF

22 | MBI (WDH) (mm) *5) 210. 0X 189. 6X44. 0

23 | MEEE R *6) 1.3 kg AT

*1) PR — b (FREH TR AR — ME 2 R— 1)

*2) 100M [& 7E &% &1L 100BASE-FX SFP fifi F FED 72,

*3) 4AR— b 1,518byte 2 =F ¥ A [ L2 7 L — A IFG12byte #@{ZIZH5 1) 5 MR, SFP iR — b H-SX-
SFP/R 5k A,

*4) HAUECTH Y MERRAZRGIET 2D TIEH Y FH A,

*5) ZEEEE £,

*6)

KEOHRDE R, oY — I r—TNREBRr — 7V Pi3E £1,
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2.3.2 ApresiaLightFM116GT-SS

PLFIZ ApresialightFM116GT-SS OIS AEZ 308 U £ 4,

#* 2-4 Apresial.ightFM116GT-SS HBER&ALAR

No. HH RS AR
1 LAN R— & 10/100M R— b 16 A— b
A H— 10/100/1000M AR — K : 2 AR— K *1)
7 x—2Z 1G (SFP) AR — (2R — b *1)
WEE—F 10/100M 78—k : 10BASE-T/100BASE-TX

Auto—Negotiation,

[ 7% E (10/100M, 4 /- )

10/100/1000M R— k  : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,

[ 72 7% 7E (10/100/1000M, 4 8/ i)

1G (SFP) 7R — k : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,

[E E SR E (100/1000M, 42 ) *2)

a7 X —H | 10/100M R— k : 8 ' RJ-45
/N 10/100/1000M AR — ~ : 8 E°> RJ-45
1G (SFP) AR — : SFP (mini-GBIC)
2 EHAR— oV —)b ax 7 H—fdk : D-SUB9 ' X AJRIR
A= A HF— FEfgE : RS-232C(A h L — b, DTE flkk, BIG Ry iA v F R
T x—A T x—2A #4-40)
3 ACA by haxs Z—ftk | IEC60320-1 A& % — K - Cl4
4 MAC 7 R L A Bk 5k 8k
5 AA v F U TE—F ARNT « TR T74T—FR
6 A v FUTRE 7.2 Gbps
7 CPU A& — 128 Mbyte
8 TTvva AT — 16 Mbyte
9 INIT sy RNy T — 384 Kbyte

10 | Vv rR7L—A

K 2048 byte(Tag Frame)
% K 2044 byte (Untag Frame)

1| mAET A

HsRZe4y (FAN L R)

12| BREHE

— (FAN L R)

13 | AJyeEJ &L

AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)

14 | BHEEFE (ACI00V EF)

20ms ULk

15 | HKIHE /7 (W) (AC100/200V)

15 LI /16 LLF

16 | HEES (W) (AC100/200V) *3)

13 LI'F / 156 LUF
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No. HH RENE AR

17 | FeAHEE 7 (VA) (AC100/200V) 29 / 35.5

18 | Hx R AJ1EN (A) (AC100/200V) | 0.3 / 0.2

19 ‘(ﬁ%ﬂ%m (A) (AC100/200V) 0.15 AN / 0.08 LAF

20 N (A) (AC100/200V) *4) |30 LAF / 60 LLF

21 %?X&E(kj/h) (AC100/200V) 54.0 LT / B7.6 LA'F

22 | AN ~TE (WDH) (mm) *5) 210. 0% 189. 6X44.0

23 | MIAEHEE *6) 1.3 kg LAI'F

*1) PR — R (FREH TR AR — ME 2 R— 1)

*2) 100M [& 7E &% &1L 100BASE-FX SFP fifi FFED 72,

*3) AR — b 1,518byte = =F v X b L2 7 L— A, IFG12byte @128 1T 5 Bl SFP AR — k H-SX-
SFP/R 5k A,

*4) HAMECTH VL RGET 2D TIEH Y FH A,

*5) ZEEEE £,

*6) RNKOHZRDOE R, av V=NV —TdNLERr— 7 VR S EET,
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2.3.3 ApresiaLightFM124GT-SS

PLFIZ ApresialightFM124GT-SS OIS AEZ 308 U £ 4,

#* 2-5 Apresial.ightFM124GT-SS HBER&ALAR

No. HH RIS AR
1 LAN R— & 10/100M AR — h : 24 R— b
A H— 10/100/1000M AR — K 4 7R— K *1)
T x—A 1G (SFP) 7R — S R— R *1)
WEET—F 10/100M AR— k : 10BASE-T/100BASE-TX

Auto—Negotiation,

[ 7% E (10/100M, 4 /- )

10/100/1000M R— k  : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,

[ 7% 7 (10/100/1000M, 4= /- )

1G (SFP) 7R — k : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,

[E E SR E (100/1000M, 42 ) *2)

a7 X —H | 10/100M R— k : 8 ' RJ-45
/N 10/100/1000M AR — ~ : 8 E°> RJ-45
1G (SFP) AR — : SFP (mini-GBIC)
2 EPLAR— b oY —)L a7 Z—JdR  D-SUB9 B A ZJAR
A B — AU H— Bag - RS-2320 (A hL— k., DIE fHE. eI A v F 3
T x—A T x—A #4-40)
3 ACA Ly haxry X—fkE | IEC60320-1 A X & — K - Cl4
4 MAC 7 R L R B8R EL 8k
5 AA v F L TE—F ARNT « TR T74T—F
6 A v F U TRE 12. 8 Gbps
7 CPU AE Y — 128 Mbyte
8 7Ty a AT — 16 Mbyte
9 Ry MRy Ty — 384 Kbyte

10 xR T L— A

K 2048 byte(Tag Frame)
% K 2044 byte (Untag Frame)

11| WEE

HoRZe#y (FAN L R)

12| B&E R

— (FAN L R)

13 | AJJEE#iIH

AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)

14 | BHERE (ACI00V KF)

20ms ULk

15 | HKIEEET) (W) (AC100/200V)

2LLAF /22 LAF

16 | H&EST (W) (AC100/200V) *3)

1I8LLTF /21 LAF
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No. HH RS AR

17 | BZFEEE ST (VA) (AC100/200V) 39 / 55

18 | I K AJIEGE (A) (AC100/200V) | 0.45 / 0.3

19 | HE BT (A) (AC100/200V) 0.21 LL'F / 0.11 AR

20 BT (A) (AC100/200V) *4) | 30 LAF / 60 LL'F

21 | Z&#E (kJ/h) (AC100/200V) 75.6 LLF / 79.2 LAF

22 | AME~1E (WDH) (mm) *5) 441.0X207.0X44.0

23 | MEEE #6) 2.9 kg LT

*1) PR — b (FREH TR AR — ME 4 AR— 1)

*2) 100M [& 7E &% &1L 100BASE-FX SFP fifi FFED 72,

*3) 4AR— b 1,518byte 2 =F ¥ A | L2 7 L — A IFG12byte #@{ZI1ZH51F 5 MR, SFP iR — b H-SX-
SFP/R 5k A,

*4) HAMECTH VL RGET 2D TIEH Y FH A,

*5) ZEEEE £,

*6) RIKOHLDOER, 2 —Nr—TF NIRRT — TNV EIXEET,
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2.3.4 ApresiaLightFM104GT-PoE
LI Rz Apresial.i ghtEM104GT-PoE OMEREH-REZ 08 L £,

Z 2-6 ApresialightFM104GT-PoE #EIEAAR

No. HH RS A AR
1 LAN — MK 10/100M R — b D4 R— b
A B — 10/100/1000M AR — K : 2 AR — K *1)
7 r— 1G (SFP) AR — b : 2R —h *1)
WEE—FK | 10/100M 7"— K : 10BASE-T/100BASE-TX
Auto—Negotiation,
[ 7E 7% E (10/100M, 4= 8/ 5)
10/100/1000M AR— k  : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,
B ERE (10/100/1000M, 4 " H/¥- ")
1G (SFP) AR— b : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,
[ EF%E (100/1000M, 4= ) *2)
2 % 7 X — | 10/100M R — k : 8 ¥ RJ-45
TEAR 10/100/1000M " — K : 8 B> RJ-45
1G (SFP) AR— b : SFP (mini-GBIC)
2 BHIR— R aryy—)b | axs Z—JBK : D-SUBI v’ X AJBK
A H— A H— Pife : RS-232C (A F L— . DIEAHEE, BhERY A v F 2D
7 r— 7 r— #4-40)
3 ACA by haxy 2 —ftEk IEC60320-1 A& % — R - (Cl4
4 MAC 7 R L A Bk 5k 8k
5 AA v FrTE—NR ANT TR T TI—FK
6 A v FUTRE 4.8 Gbps
7 CPU A& — 128 Mbyte
8 TTvva AT — 16 Mbyte
9 N Ry T — 384 Kbyte
10 | Py R7L—2L4 K 2048 byte(Tag Frame)
£ K 2044 byte (Untag Frame)
11| mHAEK SR 22 (FAN &0 | lER A, i)
12 | BEERAE *3) 142 dB
13 | NSy AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)
14 | BfsReE (AC100V 1) 20ms LA b
15 | e KIHEE ) PoE #4378 | 17LLF / 17 LLF
(W) (AC100/200V) | PoE 7 /LA | 7T LAF / 80 LLF
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No. HH RS A AR
16 | HEES W) PoE #E#adE | 13 LR / 13 LR
(AC100/200V)*4) | PoE 7 /L4A7E | 66 LA / 79 LAF
17 | BZAHEES) (VA) PoE MEf5EE | 18 / 34
(AC100/200V) PoE 7 /L45%E | 80 / 96
18 | ik K A& (A) | PoE 5% 1 0.2 / 0.2
(AC100/200V) PoE 7 /L3 | 0.9 / 0.6
19 | W& B A) PoE #E45E | 0.2 LAF / 0.2 LAF
(AC100/200V) PoE 7 /V#4E&E | 0.8 LLF / 0.5 LAF
20 BT (A) (AC100/200V) *3) 60 LA / 120 BA'F
21 %%?%@(kj/h) PoE A | 62 LAT / 62 LAF
(AC100/200V) PoE 7 /L#5%E | 280 LA / 290 LAF
22 | AN 1E (WDH) (mm) *5) 210. 0 259. 7X44. 0
23 | iEE = *6) 1.9 kg LA'F
24 | PoE #aERERE TEEEB02. 3af (ZHEHL L 7= 4G ERERE (1~4K— 1)
A A 7 Alternative B Type
R — N O EAE A2 7R EFTRE (e ok 15. 4 W/port, 15.4 WA
H%ijvﬁ KD h—%/161.6 Wk CTHEHE
RARFEME : 61.6 W
fn%% Z VA & 2 DA & e U T- B L S BE DR
IR DOFRELIFIET 5,
*1) PR AR — b (AR ATRE 22 AR — M 2 R— 1)
*2)  100M [& T % 1% 100BASE-FX SFP fifi i BE D 72,
*3) HRMECTH WV MERRZIRIET 2D TIEH Y XA,
%4) AAR—k 1,518byte L=F ¥ X F L2 7 L— LA, IFG12byte WBE12351F 5 LHUfE, SFP AR— k H-SX-
SFP/R 5k I,
*5) ZEEEE £ T,
*6) RIKOHLDOE R, a2 —Nr—0NARERT— TNV R EFTEET,
Ver.1.01.01 1.05.00 PoE " Disable”
Ver.1.06.00 PoE " Enable”
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2.3.5 ApresiaLightFM108GT-PoE
LI FIZ Apresial.ightEM108GT-PoE OMEREf-KEZ 508 L £,

Z 2-7 ApresialightFM108GT-PoE Ml AAR

No. HH RS A AR
1 LAN — MK 10/100M R — b : 8 AR—h
A B — 10/100/1000M AR — K : 2 AR — K *1)
7 r— 1G (SFP) AR — b : 2R —h *1)
WEE—FK | 10/100M 7"— K : 10BASE-T/100BASE-TX
Auto—Negotiation,
[ 7E 7% E (10/100M, 4= 8/ ")
10/100/1000M AR — k  : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,
B ERE (10/100/1000M, 4 " H/¥- )
1G (SFP) AR — b : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,
[ E R AE (100/1000M, 4= " #) *2)
2 % 7 X — | 10/100M R — k : 8 ¥ RJ-45
TEAR 10/100/1000M " — K : 8 B> RJ-45
1G (SFP) AR— b : SFP (mini-GBIC)
2 BHIR— R aryy—)b | axs Z—JBK : D-SUBI v’ X AJBK
A H— A H— Pifs : RS-232C (A F L— b, DIEAHEE, BRI A v F 2D
7 r— 7 r— #4-40)
3 ACA by haxy 2 —ftEk IEC60320-1 A& % — R - (Cl4
4 MAC 7 R L A Bk 5k 8k
5 AA v FrTE—NR ANT TR T TI—FK
6 A v FUTRE 5.6 Gbps
7 CPU A& — 128 Mbyte
8 TTvva AT — 16 Mbyte
9 N Ry T — 384 Kbyte
10 | Py R7L—2L4 K 2048 byte(Tag Frame)
£ K 2044 byte (Untag Frame)
11| mHAEK SR 22 (FAN &0 | lER A, i)
12 | BEERAE *3) #7140 dB
13 | NSy AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)
14 | BfsReE (AC100V 1) 20ms LA b
15 | e KIH#ETE /I (W) | PoE ME43%E | 20 BAF / 19 BAF
(AC100/200V) PoE 7 /V#4%E | 180 LLF / 180 LAF
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No. HH RS A AR
16 |4 2 % /1 (W) | PoE M4R%E | 17 LLF / 18 LLF
(AC100/200V)*4) | PoE 7 /Li#a%E | 175 LA / 180 LAF
17 | BZAHEES) (VA) PoE MEXAFE | 21 / 34
(AC100/200V) PoE 7 /ViGHE | 210 / 205
18 | ik K A& (A) | PoE 5% 1 0.3 / 0.2
(AC100/200V) PoE 7 V4G | 2.1 / 1.1
19 | W& B A) PoE #E45EE | 0.2 LAF / 0.1 LAF
(AC100/200V) PoE 7 U488 | 2.1 LLF / 1.0 LAF
20 | ZE NI (A) (AC100/200V) *3) 60 LA / 120 BA'F
21 | FEEE (kJ/h) PoE #E45E | 75 LLF / 70 LLF
(AC100/200V) PoE 7 V5 | 650 LLF / 650 LAF
22 | AMEHE (WDH) (mm) *5) 210. 0 259. 7X44. 0
23 | iEE = *6) 1.9 kg LA'F
24 | PoE faeERERE [EEE802. 3af |ZHEHL L 7= fa ke (1~8K— 1)
A A 7 Alternative B Type
HAR— b OFAENE 2 7 E fIRE (e K15, 4 W/port, 15.4 WG
I CHe K87 — b b — #1123, 2 WE THAITE 1HE)
RARHEE  123.2 W
fadE b — 2 VIEE B Z DimAR A LTS5 a | BEE O
IR DIRELIE LT 5,
*1) PR AR — b (AR ATRE 22 AR — M 2 R— 1)
%2) 100M [ E 7% 1% 100BASE-FX SFP fi Jf > 7,
*3) HRMECTH WV MERREZIRGET 2D TIEH Y T A,
*4) AAR— k 1,518byte L=3F ¥ Z F L2 7 L— LA, IFG12byte WB(EI12351F 5 ILHUfE, SFP AR— k H-SX-
SFP/R 5k 15,
*5) JEEEE £ T,
*6) REOHDOER, a2 ) —Nr—TNARERTr—T Ve EIxEE T,

Ver.1.01.01 1.05.00

Ver.1.06.00

PoE

" Disable”
" Enable”

PoE
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2.3.6 ApresiaLightFM116GT-PoE
PLFIZ ApresialightFM116GT-PoE OMEMS AR 2 0d L £ 4,

Z 2-8 ApresialightFM116GT-PoE AR

No. HH RS A AR
1 LAN — MK 10/100M R — b 16 R— k
A H— 10/100/1000M AR — k  : 2 AR — K *1)
7 r— 1G (SFP) 7R — b : 2 7R — b *1)
WEE—F | 10/100M AR— k  : 10BASE-T/100BASE-TX
Auto—Negotiation,
[ 7E 7% E (10/100M, 4= 8/ ")
10/100/1000M AR— & : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,
B ERE (10/100/1000M, 4 " H/¥- )
1G (SFP) AR — b : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,
[ E R AE (100/1000M, 4= " #) *2)
2 % 7 X — | 10/100M R — k : 8 ¥ RJ-45
TEAR 10/100/1000M " — K : 8 B> RJ-45
1G (SFP) AR— b : SFP (mini-GBIC)
2 EHR— bk aryy—)b | axsZ—JBK : D-SUBI ' X ATBK
A B — AU H— Bifgi  RS-232C (A L — k. DTE {4, Wy A v F 2
T x—A T x—A #4-40)
3 AC A by haxy Z—{tkk IEC60320-1 A& % — R - (Cl4
4 MAC 7 R L R XG55k 8k
5 AA v FrTE—FR ART « TV R THU—FR
6 A o F U TR 7.2 Gbps
7 CPU AE Y — 128 Mbyte
8 7Ty a AT — 16 Mbyte
9 P RNy T — 384 Kbyte
10 | Py rR7L—An K 2048 byte(Tag Frame)
£ K 2044 byte (Untag Frame)
11| wHE SR ZEE (FAN &0 | lER A, B i)
12 | BEEREE *3) #139 dB
13 | AJ)EEEHipH AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)
14 | B#EReE (AC100V 1K) 20ms LA b
15 | IcKIHEESI (W) | PoE MiGHE |22 BLF / 23 BAF
(AC100/200V) PoE 7 /V#4%E | 180 LLF / 180 LAF
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No. HH RS A4
16 | {H#EE S (W) PoE ME#A7E | 18 LAF / 22 LA'F
(AC100/200V)*4) | PoE 7 /L4478 | 175 LLF / 180 LAF
17 | AHES PoE MEf5EE | 23 / 41
PoE 7 Va7 | 215 / 205
18 | H R AT ENR PoE A | 0.3 / 0.2
PoE 7V | 2.2 / 1.1
19 | HEER PoE #E45% | 0.3 LLF / 0.2 LAF
PoE 7 ViR | 2.1 LLF / 1.1 BLF
20 | ZE AT (A) (AC100/200V)*3) 60 LR / 120 AR
21 | RENE PoE A | 80 LLF / 83 LT
PoE 7 /V#57E | 650 LAF / 650 LAF
22 | AN ~1E (WDH) (mm) *5) 210. 0 259. 7X44. 0
23 | ERE R *6) 2.0 kg AF
24 | PoE fr7EHERE TEEE802. 3af [IZYEML L 7= #A 3B RE (1~16— )
¥ A A 7 Alternative B Type
HAR— b OFAENE 2 7 E fIRE (e K15, 4 W/port, 15.4 WG
BT RS — b D h—% /1123, 2 W& THAE A HE)
RRARFEE @ 123.2 W
fadE b — 2 VIEE B Z DimAR A LTS5 a | BEE O
IARDKEEEILT S,
*1) PR AR — b (AR ATRE 22 AR — M 2 R— 1)
%2) 100M [ E 7% 1% 100BASE-FX SFP fi Jf > 7,
*3) HRMECTH WV MERREZIRGET 2D TIEH Y T A,
*4) AAR— k 1,518byte L=3F ¥ Z F L2 7 L— LA, IFG12byte WB(EI12351F 5 ILHUfE, SFP AR— k H-SX-
SFP/R #5#LRF,
*5) JEEEE £ T,
*6) REOHDOER, a2 ) —Nr—TNARERTr—T Ve EIxEE T,

Ver.1.01.01 1.05.00

Ver.1.06.00

PoE

PoE " Disable”

" Enable”
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2.3.7 ApresiaLightGM110GT-SS
LI FIZ Apresial.ightGM110GT-SS OHERE(H4E 2 308 L £ 7,

#* 2-9 Apresial.ightGM110GT-SS HBER& AR

No. HH RIS AR
1 LAN R— MKk 10/100/1000M AR — k : 8 "— h
A H— 10/100/1000M AR — k  :2 AR — K *1)
T x—2 1G (SFP) AR — | D2 R— R k1)
WEE—F 10/100/1000M A8— ~  : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,
[ E R E (10/100/1000M, 4= H /> )
1G (SFP) AR — | : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,
B E (100/1000M, 42 8#) *2)
ok 7 X —J% | 10/100/1000M 78— : 8 &' RJ-45
/N 1G (SFP) AR— T : SFP (mini-GBIC)
2 EHIR— b oV —)b ax 7 H—f Ik : D-SUB9 &' X AJBIR
A S — A HF— FEfgi : RS-232C(A h L — bk, DTE flkk, BIGRyiA v F Y
T x—A T x—A #4-40)
3 ACA Ly haxs Z—ftkE | IEC60320-1 AHX & — K - (Cl4
4 MAC 7 R L R XG55k 8k
5 AA v F L TE—F ARNT « TR T74T—F
6 A o F U TR 20 Gbps
7 CPU AE Y — 128 Mbyte
8 7Ty a AT — 16 Mbyte
9 P RNy T — 512 Kbyte
10 | Py rR7L—5n K 9216 byte
11 | mAHFGR H #8224 (FAN L Z)
12| BRE R — (FAN L %)
13 | AJ)EEHiPH AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)
14 | B#EReE (AC100V 1K) 20ms LA b
15 | R E S (W) (AC100/200V) | 16 LAF / 16 AT
16 | HEE S (W) (AC100/200V) *4) | 13 LLF / 15 LAF
17 | FeAEE S (VA) (AC100/200V) 31 / 39
18 | K AT (A) (AC100/200V) | 0.4 / 0.2
19 | {H#E R (A) (AC100/200V) 0.2 AN /0.1 LAF
20 | 22 ANFEHT (A) (AC100/200V) %3) | 30 LLF / 60 LLF
21 | F&EE (kJ/h) (AC100/200V) 58 LR / 58 LL'F
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No. HH RS AR

22 | AN HE (WDH) (um) *5) 210. 0X189. 6X44. 0

23 | ERE R *6) 1.3 kg AR

*1) HEAR— R (FRAE A ATRE e AN — ME 2 R— 1)

*2) 100M [E 7E % T 1% 100BASE-FX SFP fi i BE D 2,

*3) MIETH VR A RET 2 DO TIEH D £HA,

%4) AR— bk 1,518byte == ¢ A k L2 7 L — A, IFG12byte W{E12351F % R, SFP AR — k H-SX-

*5)
*6)

SFP/R &,
JREEE £,
AEROBDEE, av ) —Vr—TLVRERr — 7 A SI3E £,
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2.3.8 ApresiaLightGM118GT-SS
LI FIZ Apresial.ightGM118GT-SS OMEREf-KEZ 08 L £ 7,

# 2-10 Apresial.ightGM118GT-SS HER&ALAR

No. HH RS A AR
1 LAN RN— ML 10/100/1000M A" — K~ : 16 R — K
A H— 10/100/1000M AR — K :2 AR — K *1)
T x—2 1G (SFP) 7R — b (2R — R *1)
WEE—F 10/100/1000M AR— & : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,
[ E R AE (10/100/1000M, 4= # /- )
1G (SFP) 78— b : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,
B ERE (100/1000M, 42 ) *2)
a7 Z—JdR | 10/100/1000M 78— k@ 8 B72 RJ-45
1G (SFP) 28— b : SFP (mini-GBIC)
2 EPLAR— b ayYy—)b Rk Z—Jak  D-SUB9 B A ZJBUR
A H— A H— Pife : RS-232C (A F L— . DIEAHEE, BRI A v F 2D
T x—A T x—A #4-40)
3 AC A by haxy Z—{tkk IEC60320-1 A& X — R - (Cl4
4 MAC 7 R L R XG55k 8k
5 AL FTE—R ART « TV R THU—FR
6 A o F U TR 36 Gbps
7 CPU AE Y — 128 Mbyte
8 7Ty a AT — 16 Mbyte
9 PRI Ry T — 512 Kbyte
10 | Py rR7L—5n K 9216 byte
11 | mAHFGR H k2% (FAN L %)
12| BEE ke — (FAN L R)
13 | AJ)EEHiPH AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)
14 | B#EReE (AC100V 1K) 20ms LA b
15 | BRWHEES (W) (AC100/200V) | 25 LAF / 24 LT
16 | ¥HEES (W) (AC100/200V) *4) |21 LAF / 23 LLF
17 | FeAEE S (vA)  (AC100/200V) 45 / 56
18 | e R AJIERE(A) (AC100/200V) | 0.5 / 0.3
19 | HEE (A) (AC100/200V) 0.3 LLF /0.2 BLF
20 | 22 ANFEFT(A) (AC100/200V) #3) |30 LAF / 60 LAF
21 | F&#\E (kJ/h) (AC100/200V) 91 BA'F / 87 LA'F
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No. HH RS A4

22 | AMEE (WDH) (mm) *5) 210.0X189.6X44.0

23 | ERE R *6) 1.4 kg LA'F

*1) HEAR— R (FRAE A ATRE e AN — ME 2 R— 1)

*2) 100M [E 7E % T 1% 100BASE-FX SFP fi i BE D 2,

*3) MIETH VR A RET 2 DO TIEH D £HA,

%4) AR— bk 1,518byte == ¢ A k L2 7 L — A, IFG12byte W{E12351F % R, SFP AR — k H-SX-

*5)
*6)

SFP/R &,
JREEE £,
AEROBDEE, av ) —Vr—TLVRERr — 7 A SI3E £,
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2.3.9 ApresiaLightGM124GT-SS
LI FIZ Apresial.ightGM124GT-SS OHERE-EEZ 08 L £ 7,

# 2-11 Apresial.ightGM124GT-SS HER&ALAR

No. HH RIS AR
1 LAN R— MKk 10/100/1000M AR — k : 20 AR — k
A H— 10/100/1000M AR — K 4 7R— K *1)
T x—2 1G (SFP) AR — DA R— R k1)
WEE—F 10/100/1000M A8— ~  : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,
[ E R E (10/100/1000M, 4= H /> )
1G (SFP) AR — | : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,
B E (100/1000M, 42 8#) *2)
ok 7 X —J% | 10/100/1000M 78— : 8 &' RJ-45
/N 1G (SFP) AR— : SFP (mini-GBIC)
2 EHIR— b oV —)b ax 7 H—f Ik : D-SUB9 &' X AJBIR
A S — A HF— FEfgi : RS-232C(A h L — bk, DTE flkk, BIGRyiA v F Y
T x—A T x—A #4-40)
3 ACA Ly haxs Z—ftkE | IEC60320-1 AHX & — K - (Cl4
4 MAC 7 R L R XG55k 8k
5 AA v F L TE—F ARNT « TR T74T—F
6 A v F U TRE 48 Gbps
7 CPU AE Y — 128 Mbyte
8 7Ty a AT — 16 Mbyte
9 PRIy WSy T 512 Kbyte
10 | PyrR7L—A K 9216 byte
11 | mAHFGR H #8224 (FAN L Z)
12| BEE ke — (FAN L )
13 | AJ)EEHiPH AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)
14 | B#EReE (AC100V 1K) 20ms LA b
15 | ;e KIHEET) 30 LR / 30 BAF
16 | YH#EE /) (BLAUE) *4) 256 LI'F /29 LI'F
17 | BAHE T 56 / 68
18 | ;e R AT 0.6 /0.4
19 | {HEER 0.3 LN /0.2 LAF
20 | ZEANFEHT *3) 30 LR /60 LA
21 | BEE 110 IR / 110 AR
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No. HH RS AR

22 | AN HE (WDH) (um) *5) 441.0X207. 0X44.0

23 | ERE R *6) 2.7 kg LL'F

*1) HEhAR— R (RRAE A ATRE e AR — ME 4 A— 1)

*2) 100M [E 7E % T 1% 100BASE-FX SFP fi i BE D 2,

*3) MIETH VR A RET 2 DO TIEH D £HA,

%4) AR— bk 1,518byte == ¢ A k L2 7 L — A, IFG12byte W{E12351F % R, SFP AR — k H-SX-

*5)
*6)

SFP/R &,
JREEE £,
AEROBDEE, av ) —Vr—TLVRERr — 7 A SI3E £,
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2.3.10 ApresialLightGM110GT-PoE/PoE2

LTIz ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 OHERE H-AE % Zhak L ¥4,

# 2-12 ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 #EME1-45

No. HH RS A AR
1 LAN — MK 10/100/1000M AR — K : 8 A"—
A H— 10/100/1000M AR — K :2 AR — K *1)
T r—A 1G (SFP) 7R — k — b *1)
WEE— R | 10/100/1000M 78—k  : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,
[ 7E 7% E (10/100/1000M, 4> H# /- )
1G (SFP) 28— b : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,
R E (100/1000M, 4 H) *2)
o R 7 Z — | 10/100/1000M R— 8 &> RJ-45
TR 1G (SFP) AR— b : SFP (mini-GBIC)
2 EPLAR— b aryy—)b | axsZ—JBK : D-SUBI v’ X ATBIK
A B — AU H— Bifgi  RS-232C (A k L— k. DTE {4, Wy A v F 2y
T x—A T x—A #4-40)
3 AC A by haxy Z—{tkk IEC60320-1 A& X — R - (Cl4
4 MAC 7 R L R XG55k 8k
5 Ay FrTE—FR ART « TV R THU—FR
6 A o F U TR 20 Gbps
7 CPU AE Y — 128 Mbyte
8 7Ty a AT — 16 Mbyte
9 PRI Ry T — 512 Kbyte
10 | Py rR7L—5n K 9216 byte
11| wHE sRfilZE (FAN S0 MlERA. FEHER)
12 | BEEREE *3) #7140 dB
13 | AJ)EEHiPH AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)
14 | B#EReE (AC100V 1K) 20ms LA b
15 | KVHEES (W) | PoE #EfGHE | 22 LAF/ 22 LIF
(AC100/200V) PoE 7 V#47E | 165 LA/ 165 LLF
16 | {H#EE S (W) PoE #Ef5EE | 19 LAF/ 19 LIF
(AC100/200V)*4) | PoE 7 /L45%E | 160 LLF / 160 LLF
17 | BAREE ST (VA) PoE #£#47E | 25 / 36
(AC100/200V) PoE 7 /LA | 168 / 172
18 | I RASIEF(A) | PoE HHRFE | 0.5 / 0.4
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No. HH RS A4
(AC100/200V) PoE 7 V457 | 1.8 / 1.2
19 | {HE R (D) PoE ME#5%E  | 0.5 LLF / 0.4 LT
(AC100/200V) PoE 7/V#3%E | 1.6 LLF / 1.1 LAF
20 | 22 NEH (A) (AC100/200V) *3) |60 LAF / 120 LAF
21 | FEE (kJ/h) PoE #E45EE | 81 LLF / 81 LUF
(AC100/200V) PoE 7 V44 | 596 LLF / 596 LA
22 | AME~E (WDH) (mm) *5) 210. 0X 259. 7X44. 0
23 | BIHREE «6) 1.9 kg AR
24 | PoE #A7EMHE IEEE802. 3at [ZHEHL L 7= 5 EEHERE (1~8 AR — )
¥EEH A7 Alternative A Type
K AR — b O KRG EAE & 3% E FTRE (class0 DI 4H 15.4
W/port X 8port, class 4 DIFE 30 W/ port X4port)
AEEARE b — 2 VE A FRE FTRE (20 W~125 W)
RRARFENE : 125 W
faE b —Z VEZ R 2 DR & B Lo 56 SRR R
AR DK EEIEILT D,
*1) PR — b (FREH TR AR — ME 2 R— 1)
*2) 100M [& 7E &% &1L 100BASE-FX SFP fifi FFED 72,
*3) HAMECH VVEREZRIET 2D TIEH Y XA,
*4) 4R— b 1,518byte 2 =F ¥ A | L2 7 L — A IFG12byte #@{ZI2H51F 5 MR, SFP iR — b H-SX-
SFP/R &5k H,
*5) ZEEEE £,
%6) KIKROHLOE &R, AV — V=T NRERr — 7 N7 EI3E £,
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2.3.11 ApresialLightGM118GT-PoE/PoE2

LTIz ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 DOAERE HAE % Zhdk L ¥4,

# 2-13 ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 MM 145

No. HH RS A AR
1 LAN — MK 10/100/1000M AR — K : 16 AR— k
A H— 10/100/1000M AR — K :2 AR — K *1)
T r—A 1G (SFP) 78— k — I *1)
WEE— R | 10/100/1000M 78—k  : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,
[ 7E 7% E (10/100/1000M, 4> H# /- )
1G (SFP) 28— b : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,
R E (100/1000M, 4 H) *2)
o R 7 Z — | 10/100/1000M R— 8 &> RJ-45
TR 1G (SFP) AR— b : SFP (mini-GBIC)
2 EPLAR— b aryy—)b | axsZ—JBK : D-SUBI v’ X ATBIK
A B — AU H— Bifgi  RS-232C (A k L— k. DTE {4, Wy A v F 2y
T x—A T x—A #4-40)
3 AC A by haxy Z—{tkk IEC60320-1 A& X — R - (Cl4
4 MAC 7 R L R XG55k 8k
5 AL FTE—R ART « TV R THU—FR
6 A o F U TR 36 Gbps
7 CPU AE Y — 128 Mbyte
8 7Ty a AT — 16 Mbyte
9 PRI Ry T — 512 Kbyte
10 | Py rR7L—5n K 9216 byte
11| wHE sRfilZE (FAN S0 MlERA. FEHER)
12 | BEEREE *3) #7147 dB
13 | AJ)EEHiPH AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)
14 | B#EReE (AC100V 1K) 20ms LA b
15 | IRVHEES (W) | PoE e | 32 IR / 32 LR
(AC100/200V) PoE 7 /V#A%E | 300 LLF / 296 LLF
16 | {H#EE S (W) PoE #EfSEE | 26 LLF / 27 LR
(AC100/200V)*4) | PoE 7 /L4476 | 295 LAF / 285 LAF
17 | BAREE ST (VA) PoE #£#437E | 34 / 53
(AC100/200V) PoE 7 VAR | 302 / 304
18 | I RASIEF (A) | PoE #E#AFE | 0.4 / 0.3
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No. HH RS A4
(AC100/200V) PoE 7 /Vfa%E | 3.4 / 1.2
19 | {HE R (D) PoE E#5%E | 0.3 LLF / 0.3 LT
(AC100/200V) PoE 7/V#37E | 3.4 LLF / 1.2 LAF
20 | Z2 AFENE (M) (AC100/200V) *3) 30 LI / 60 BAF
21 | FEEE (kJ/h) PoE 447 | 116 LLF / 116 LLF
(AC100/200V) PoE 7 /L4585 | 1080 LLF / 1066 LLF
22 | AV~ (WDH) (mm) *5) 210. 0X 325. 0X44. 0
23 | BIHREE «6) 2. Tkg LAF
24 | PoE #heEHRE IEEE802. 3at |[ZHEHL L 7= 5 #EMRE (1~16 AR— 1)
¥EEH A7 Alternative A Type
K AR — b O KRG EAE & 3% E FTRE (class0 DI 4H 15.4
W/port X 16port. class 4 D45 30 W/port X 8port)
AEEARE b — 2 V& R E FTRE (20 W~250 W)
R RARFENE © 250 W
faE b —Z VEZ R 2 DR & B Lo 56 SRR R
AR DK EEIEILT D,
*1) PR — b (FREH TR AR — ME 2 R— 1)
*2) 100M [& 7E &% &1L 100BASE-FX SFP fifi FFED 72,
*3) HAMECH VVEREZRIET 2D TIEH Y XA,
*4) AR— b 1,518byte = =F v X h L2 7 L — A, IFG12byte @12 81) 5 Bl SFP AR — k H-SX-
SFP/R &5k H,
*5) ZEEEE £,
%6) KIKROHLOE &R, AV — V=T NRERr — 7 N7 EI3E £,
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2.3.12 ApresialLightGM124GT-PoE/PoE2
PLFIZ ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 OMEMEATHk %4 edk L ¥ 97,

F 2-14 ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 MM 1-45

No. HH RS A AR
1 LAN RN— ML 10/100/1000M A" — K~ : 20 AR — K
A H— 10/100/1000M A" — K :4 FR— K *1)
7 r— 1G (SFP) 7R — b D4 R— bk *x1)
WEE—F 10/100/1000M AR— & : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,
[ E R AE (10/100/1000M, 4= # /- )
1G (SFP) 28— b : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,
B ERRE (100/1000M, 42 ) *2)
a7 Z—JdR | 10/100/1000M 78— k@ 8 B72 RJ-45
1G (SFP) 28— b : SFP (mini-GBIC)
2 EPLAR— b ayYy—)b Rk Z—Jak  D-SUB9 B A ZJBUR
A S — A HF— Befe : RS-232C (A b L— k| DTE {14k, &Ry A v Fx Y
T x—A T x—A #4-40)
3 AC A by haxy Z—{tkk IEC60320-1 A& X — R - (Cl4
4 MAC 7 R L R XG55k 8k
5 Ay FrTE—FR ART « TV R THU—FR
6 A o F U TR 48 Gbps
7 CPU AE Y — 128 Mbyte
8 7Ty a AT — 16 Mbyte
9 PRI Ry T — 512 Kbyte
10 | Py rR7L—5n K 9216 byte
11| wHE SRIZEE (FAN &0 AR, A RIEHER)
12 | BEEREE *3) #7144 dB (FANAEGH[RIHERF) . 9 58 dB (FAN mEnd [RIHAHY)
13 | AJ)EEHiPH AC100~120 V +/-10 % (47~63Hz)
AC200~240 V +/-10 % (47~63Hz)
14 | B#EReE (AC100V 1K) 20ms LA b
15 | I KVHEESI (W) | PoE MEASEERF | 48 LLF / 48 BAF
(AC100/200V) PoE 7 /V#REE | 487 LLF / 480 LLF
16 | %S (W) PoE fEARFERF | 40 AR / 40 BAF
(AC100/200V)*4) | PoE 7 /L¥57E | 478 LLF / 459 LIF
17 | BAREE ST (VA) PoE fEASFERF | 65 / 110
(AC100/200V) PoE 7 V58S | 490 / 490
18 | Ik K AJ17E i (A) | PoE #E#5ERF | 0.8 / 0.8
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No. HH RS A4
(AC100/200V) PoE 7 /L458E | 5.7 / 2.9
19 | {HE R (D) PoE #EAATEM | 0.7 LT / 0.5 LAF
(AC100/200V) PoE 7 /V#47E | 5.6 LLF / 2.9 LI'F
20 | Z2NERE(A) (AC100/200V) *3) | 45 LLF
21 | FEE (kJ/h) PoE MEXGEERS | 174 LLF / 174 LT
(AC100/200V) PoE 7 )V#G%E | 1755 LLF / 1730 BAF
22 | AV~ (WDH) (mm) *5) 441. 0% 280. 0X 44. 0
23 | WIEEE %6) 4.5 kg LI'F
24 | PoE #A7EMHE IEEE802. 3at [ZHEHL L 7= f5 Bk RE (1~24 AR — |)
¥EEH A7 Alternative A Type
KR — b O K6 EME % % E 7T 6E (class0 DA 15.4
W/port X 24port. class 470)%%é?30 W/port X 12port)
LEEAGE N — 2 UE 2 ERE ATRE (20 W~375 W)
e RASEEAE « 375 W
faE b —Z VEZ R 2 DR & B Lo 56 SRR R
SR OIELIEILT 5,

*1) PR — b (FREH TR AR — ME 4 AR— 1)

*2) 100M [& 7E &% &1L 100BASE-FX SFP fifi FFED 72,

*3) HAMECH VVEREZRIET 2D TIEH Y XA,

*4) AR— b 1,518byte = =F v X h L2 7 L — A, IFG12byte @12 81) 5 Bl SFP AR — k H-SX-
SFP/R &5k H,

*5) ZEEEE £,

*6) RIKOHLDOER, 2 —Nr—T NIRRT — TNV EIXEET,
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2.3.13 ApresialLightGM152GT
LLFIZ ApresialightGM152GT ORERSHEEA SC# L E 3,

# 2-15 ApresialightGM152GT HEMS(TAE

No. HH RS A AR
1 LAN RN— ML 10/100/1000M A" — K : 48 AR — K
(B — 1G (SFP) AR — b D4 R— B
T x—2 WEE—F 10/100/1000M AR— & : 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto—Negotiation,
[ E R AE (10/100/1000M, 4= # /- )
1G (SFP) 28— b : 1000BASE-X, 100BASE-FX
Auto—Negotiation,
[ E R E (100/1000M, 4 ) *1)
a7 Z—JdR | 10/100/1000M 78— k@ 8 B72 RJ-45
1G (SFP) 2R — b : SFP (mini-GBIC)
2 EPLAR— b avYy—)b Rk Z—Jak  D-SUB9 B A ZJBUR
A H— A H— i RS-232C (A F L— b, DIEAHEE, HhERT A v F 2D
T x—A T x—A #4-40)
3 AC A by haxy Z—{tkk IEC60320-1 A& X — R - (Cl4
4 MAC 7 R L 2 8554 16k
5 AA v FrTE—FR ART « TV R THU—FR
6 A o F U TR 104 Gbps
7 CPU AE Y — 128 Mbyte
8 7Ty a AT — 16 Mbyte
9 N RNy T 7 — 3 Mbyte
10 | PyrR7L—A K 12,288 byte
11| wHE sz (FAN &0 | AR, i)
12 | BEERHE *2) #7141 dB (FANAEGH[RIHERF) . 947 dB (FAN @ [RlHERHE)
13 | AJIEEHiPH AC100~120V +/-10% (47~63Hz)
AC200~240V +/-10% (47~63Hz)
14 | B#EReE (AC100V 1K) 20ms LA b
15 | FZFHEE 7 (VA) (AC100/200V) 148 / 137
16 | ##GE (kJ/h) (AC100/200V) 310 LAF / 210 BA'F
17 | I RAJIERE (M) (AC100/200V) | 1.5 / 0.7
18 | YH#&EE T (A) (AC100/200V) .3 LT /0.6 LL'F
19 NFEFE (W) (AC100/200V) *2) | 60 LAF
20 | O KTHEE S (W) (AC100/200V) | 86 LAF / 58 LLAF
21 | {HEEE ) (IfE) *3) 65 LLT / 64 LT
22 | AN HE (WDH) (mm) *4) 436. 0X290. 0X44. 0
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No. HH RS A4

23 | EE R #5) 4.1 kg LA'F

*1) 100M [E E#% T 1L 100BASE-FX SFP f# FH BE D

*2) HWRIETH D HERRZIRIET 2 D TIEH Y XA,

*3) AR— bk 1,518byte == ¢ A k L2 7 L — A, IFG12byte i{E(2351F % R, SFP AR — k H-SX-
SFP/R #5751,

*4) ZEEEE ET,

*5) RKOHZDER, av Y —NVr—TNLERr— 7 Vi X EE T,

2.3.14
FHRIFE~ LT X ¥ X~ b (01-80-C2-00-00-00 ~ 01-80-C2-00-00-2F) DALFR|Z I\ T,
PLF OS5 MAC 7 R L A FEEE S N E T,

<ApresialLightFM > U — X >
01-80-C2-00-00-01, 01-80-C2-00-00-02 ¥ X 01-80-C2-00-00-04 ~ 01-80-C2-00-00-10

<ApresialLightGM > U — X, ApresialightGM152GT >
01-80-C2-00-00-01, 01-80-C2-00-00-02 I X TF 01-80-C2-00-00-04 ~ 01-80-C2-00-00-0F
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2.4

2.4.1 ApresiaLightFM108GT-SS
2.4.1.1
PAFIZ ApresialightFM108GT-SS @7 1 > k2 3x L L BEFOLF 2 3ed# L £ 7,

(1)PWR LED (3) LINK/ACT LED

(4) LINK/ACT LED (5) LINK/ACT LED

AN v

Y [LINIKIACT GREEN _100M

ORANGE 10M

GREEN 16 AV AV
J [LINIIKIACT ORANGE mmmmMJ T 10T 9F  90F

A v A v A v
1 2 3 4 5 ® 7
PWR
o
OONSOILIE

ApEgﬂg ApresiaLightFM108GT-SS

JT0SNCO

F
o

A A

(2) CONSOLE LED
6y —F— k (7)10/100M AR — k

2-1 ApresialightFM108GT-SS

(8)10/100/1000M 7 — k
(9) SFP 7R— k

D7 a s kSR

#% 2-16 Apresial.ightFM108GT-SS 7 & > F S LR D4 Frds L OMERE

No. E2pi) AT —H A G
(1) | PWR LED R AL BEIRMERE STV 5 REE
THAT BIRAMEAS ST u R EE
b L<IE, EBIRE
(2) | CONSOLE LED ok AT 2 =)L TT 7B AL TWDHIREE
ok AL EERE O LT T A NEETH BV T T
A h T T — it B3R E 23R e O
Loop #R %
THAT LY =)L TT 7B AL TWRVIREE
(3) | 10/100M R — h kAT 100M bit/s TVU > 7 s
LINK/ACT LED o LI 100M bit/s TY VL L, D OT —X
DIEZIEH
R AT 10M bit/s TV > 7 HfEST
R 10M bit/s TY U ZHEL L, D2DOT —H D
HEZET
THAT Yy rizL
(4) | 10/100/1000M 7" — k kALK 1000M bit/s TV > 7 figsr
LINK/ACT LED R 1000M bit/s TY ¥ 7 fr L, o7 —4
DEZIEH
R RAT 10/100M bit/s TV > 7 L
& AR 10/100M bit/s TU V' ZHSL L, DD T —
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No.

Zap

AT —H A

B!

X DIEZAFH

HAT

VoL

(5)

1G(SFP) 7R — k
LINK/ACT LED

Rk ARAT

1000M bit/s TV > 7 [T

TR AT

1000M bit/s TYU V' ZHESL L., /DT —X
DEZIFH

FERUT *1)

100M bit/s TV > 7 Hsr

FEAK *1)

100M bit/s TU ZHENL L, DT —H

DEZEH

THAT

VNP

(6)

oy —)LiR— |k

RS-232C (ETA-232-D) @ il {E HERE &2 Ff o v
REPFEH L, T A =X —FEEITVE
7,

(7)

10/100M 7A~— b

10BASE-T/100BASE-TX D@ {EHHE % H >
WE AP LT IEE N,

(8)

10/100/1000M 7— ~

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T iff5
PREZ Fr o E it L T 7E S,

(9)

1G (SFP) 78— b

KR L7z SFP 2355 L T 72 &0,
(2.5 THEHMR)

*1) 100BASE-FX SFP fifi JTjiid

0

Ver.1.07.00

Loop
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2.4.1.2
LU FIZ ApresialightEM108GT-SS M U 7 /%)L & BEROLFRZ fodk L £97,

MHreYary, YITHLIT~L @QAC ALy B

v WACIN
SWITCHING RUB

REVISION
[B]C/D[ETFIGIH[ 1[JTK]L [M] MODEL: APLFM108GTSS
N[olplalals[T|ulviw]x]v|z] RATING: AC100-240V @ @
DATE YYYY-MM 0.3A 50/60Hz
SERIALNo.  X0000(KX APRESIA Systsms, Lid.

MAC ADDRESS 004066 : X3XXXXX MADE IN CHINA

2-2 ApresialightFM108GT-SS @ U 7 /X% /L

7 2-17 ApresialightFM108GT-SS D VU 7 /S x L& E D4 Frds L UERE

No. B2y Bene

1) | veEYar YIUTILT | AL v F oI AToreyar, Y TES MCT L A%ER
~b T T TT, ) IBHARTOGERH D £7°,

(2 [ACA >y h R — REERT 700 axs X —T7,

ALEBEIITERAA v FITdH Y £8 A,
TR = — FEBEGEL AC BIREIHET 5 2 L CREOBRAAY
T BP SR TOB BT — Fa S 2 S0,
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2.4.1.3

PLFIZ ApresialightFM108GT-SS @ K v 7" /%)L E KDL & FLa L E T,

(1) VCCI F*rx, 45T~

\ 4
CLASS 1 /I B4 caUTION
LASER PRODUCT A [ -
9521 L—YHE R S e,
B2 | DISCONNECT ALL POWER SUPPLY
#fETr CORDS BEFORE SERVICING.
REHNA>TLUBBEE, RA— FRY
SOERIE, 2 TRARRAGERTT. FhIZBES R TWERT 741 EEE
® COREERRBRTRAT 3 L LRIERE BTHLHEZA. ®
SIRRCTIEABYET. COBBICIEE e |Invisible Laser Radiatisr
RESEABAFERTSLIERENSS caution | When Fiber Optic Connactors uwa\wmed
ERBYET, Veel—A Aveid Direct Exposure to heam.
10 HXRR
A
T [E—

2)N—am3—=FF7~r

2-3 ApresialightFM108GT-SS @ bk » 7 /X% /L

#% 2-18 ApresialightFM108GT-SS d k v 7/ LR D4 Bk L OMERE

No.

Zapin

PRHE

(1

VCCI R, & T ~L

VCCT A TEICRE 3 5 F#R & AR FIR T,

(2)

N—a— R ~L

VU TNFEGRONMAC T KL A& NN—a— R TRT 7L T7,
)V IP 7 RLARREHDLGERH Y £7,
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2.4.1.4
LLFIZ ApresialightFMI08GT-SS DA R/Sp )L & KEDOLFRZ e L £,

(D) BB (7 a MM

(2) @ B IR 25 (U 7))

) 4 ) 4 J \
OCO0OO0O0O0O00OO0O0OO00O0 OCO0O0O0O00OO0OO0O00
OCO0O0O0O0O0OOOOO00OO0 Q OCO0O0O0O0OO0OOO0O0O Q
OCOO0O0O00OOO0OO00O0 0000000000000 O0O (o
OCO0O0O0O0O0OOOOOO0OO0 OCO0O0O0O0OO0OOOOO0O
CO0O0O0O0OOOOO0O0O0 CO0O0O0O00OOOOO0OO0O
OO0O0O0O0OO0OOOOOOOOO OCO0O0O0O0OO0OOOOOOOOOO O

O Q CO0O0O0OOOOO00O0 CO0O0O0OOO0OO0O0O

2-4 ApresialightFM108GT-SS @A K/ /L

%% 2-19 Apresial.ightFM108GT-SS DA RN /LA EH O4 Bk L ORE

No.

2

e

(1

G BT DR (7 1 M)

WHT v s~y MR, AT v~y MR Al
). BEE AR, G S KITOR) 2B (1) 51200 % o
RCT

(2)

BN R SN

Ty s~ vy MR Al 2RO M 570 0%
URTT,
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2.4.2A
2.4.2.1

presiaLightFM116GT-SS

LLFIZ ApresialightFMI16GT-SS @7 & > kSR & B O L4 F a8 L E T,

(1)PWR LED (3) LINK/ACT LED

(4)LINK/ACT LED  (5)LINK/ACT LED

-

L

©
J

A 4 A N
9 10 " 12 13 14 18 16 17T 18T 17F  18F

3710SNOD

e

ffoooo\}
00000

Q|

=
\~

g I S N R | R A LW

APRESIN sprestarigreraserss

GREEN 10
uw‘” ORANGE 10M 1

(2) CONSOLE LED
6) x> —)LiR— b (7)10/100M AN — K

(8)10/100/1000M A — h
(9) SFP AR — kK

2-5 ApresialightFM116GT-SS O 7 1> kX)L

# 2-20 ApresiaLightFM116GT-SS 7 & > h /R ILEEROL FREs L OMERE

No. Eax AT —H A S
(1) | PWR LED kALK IR STV A RRE
THAT EIRDHEAS STV ARV R EE
H UL T, ERER
(2) | CONSOLE LED TR AT V=TT 7 AL TWDIREE
ok AL EEEFOE LT T A NERITH vV T T
A h T T — it BEEE E 23RO
Loop #R %
HAT OV —)LTT 7B AL TWRUVIREE
(3) | 10/100M 7R— K R AL 100M bit/s TVY > 7 Hfesr
LINK/ACT LED kAL 100M bit/s TY Y 7L, HoOF—#
DIEZAEH
R ST 1OM bit/s TV > 7 fifEnr
R AR 1OM bit/s TY UV HESLL, DT —F D
EZEY
THAT yrrizL
(4) | 10/100/1000M 7 — I | fksST 1000M bit/s TV > 7 gz
LINK/ACT LED ok R 1000M bit/s TY V7 fENr L, DT —#
DIEZEH
R AT 10/100M bit/s TV > 7 fesr
R 10/100M bit/s TU > 7 fL L, DT —
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No. A FR AT —H A S|
2 DEZ(EH
THAT yrrizL
(5) | 1G(SFP) iR— k kALK 1000M bit/s TV > 7 ffesr
LINK/ACT LED ok R 1000M bit/s TY V' ZFENL L, 70T —
DEZIET
FERUT *1) 100M bit/s TV > 7 fsr
R AR *1) 100M bit/s TU U ZHESL L, Do T —H
DEZAFH
HAT VoL
6) | 3>V —LBR—k - RS-232C (ETA-232-D) 31 K hE % ¢ i
RKEFR L T A—F—REETVET
(7) | 10/100M R— K - 10BASE-T/100BASE-TX {2 K hE & 5>
B 2P L CL T2 &,
(8) | 10/100/1000M AR — F - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE=T i
BRE A FF OB E A Pkt L T< 72 &0,
(9) | 1G(SFP) K— h - I L7z SFP Z2 35 L TS 7280,
(2.5 THZM)
1) 100BASE-FX SFP fifi Ff i
Loop CONSOLE LED

0 Ver.1.07.00
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2.4.2.2
LLUFIZ ApresialightEM116GT-SS M U 7 /%)L & BEROL TR & fodk L £97,

(HveYay, YUTLITL (2)ACA > L B
v v ACIN
e P
c[p[E[F J]K[L DEL:
nlolFlalls(T[ulviwix[v]z] T8 ® @
DATE YYYY-MM 0.3A 50/60Hz
SERIAL No. 00000 APRESIA Systems, Ltd.
MAC ADDRESS 004086 : X30(XXX MADE IN CHINA

2-6 ApresialightFM116GT-SS @YU 7 /X% /L

%% 2-21 ApresialightFM116GT-SS D U 7 /3% LA D4 Bk L OMERE

No. g4z FERE

(1) Levay, YITLAT | AL vTF o INTOLreEvar, U7, MAC 7 KL AZEEIR
~Jb TT7OLTT, ) IRHARROGERH D £,

(2 [ACA>L v b B — R8T 2720 axs ¥ —T7,

AIEBIZITERAA v FIIH Y FHA,

Bl — REEREL AC BIRA AT 5 - & CREOBHRAAY
ES

B RSN TS ERa— K2 DA< 20,
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2.4.2.3

PLFIZ ApresialightFM116GT-SS @ K v 7 /%)L E KDL & FL# L E T,

(1) VCCI F#rR, B Z L

A\ 4
CLASS 1 A £ CAUTION
LASER PRODUCT)| |- Tasms
4‘—:@4‘% Fai— )ggﬁlﬁst‘?(ﬁzt\.

H5A1 L—YHEZ

m@? DISCONNECT ALL POWER SUPPLY
Sieik | CORDS BEFORE SERVICING.

BESA STV BERE, AR— FRUY

SOERIL, FFRABRANERTT, S\ | BRIZERENTVBRT 7 1 /B E
® COERERERATERT 3 LRRIEE ETRWFEEL, @
BIBRIFEMBYET. COBREITHE g |Invisible Laser Radiation
RENBOLEAEERTILIERINEC cauTion| When Fiber Optie Connectors unpluggad.
EABYET. VeeI—a Avoid Direct Exposure to beam.
D fx IlIIP 1nxxx
A
| E—

(2)/N"—a— K7~

2-7 ApresialightFM116GT-SS @ k » 7 /X% /L

% 2-22 ApresialightFM116GT-SS ® kv 7/ LR O4 Bk L OMERE

No.

Zapin

PRHE

(1

VCCI R, & T ~L

VCCT A TEICRE 3 5 F#R & AR FIR T,

(2)

N—a— T~

YT AEEHENNC T KL RAENN—a— RCRT I~V TT,
)M IP 7 RLAERRDRHDGAENHD £,
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2.4.2.4

LLFIZ ApresialightFMI16GT-SS DA R/Sp )L & KEOLFRZ L L £,

(D) BB (7 a MM

(2) @ B IR 25 (U 7))

v ) 4 / \
O O (@] Q000000000 O Q0000000000000 OO O
O 0000000000 000000000000 OOOO
O O0O0O0O0OOO0OO0O 0000000000000 0OO00O (O
O Q000000000 000000000000 O0OOO
O0O0O0O0O0O0OOOOOOO0OO 0000000000000 OO
(@] Q00000000000 Q0000000000000 O0 O
O O OC0O0O0O0OOOOOOO0OO 000000000 OOOOOOO

2-8 ApresialightFM116GT-SS @™ H%A K/ Xx/)L

%% 2-23 ApresialightFM116GT-SS DA RN LEEH O4 B L OMRE

No. A

hE

(1) | @EEARR(7 1 M
LEDN

RCT

HHZ v r~vr bR §HT v 7~y bR B
BEMm R4 E, fEE X KITON 20 (i) 572003y

(2) | @HHT R 2R (Y T )

TRTT,

BT v~y bR Q BEEH) 2 B0 AT 5720 x
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2.4_3 ApresiaLightFM124GT-SS

2.4.3.1

LLFIZ ApresialightEM124GT-SS @7 & 2 MR L L KDL R At L E T,

(1) PWR

LED (3)LINK/ACT LED

(4) LINK/ACT LED

oBoNOBON

AT
st

(2) CONSOLE LED

(5) LINK/ACT LED

!

(7)10/100M &R — kK (9) SFP AR — h

6) ) —)LiR— b

(8)10/100/1000M A — h

2-9 ApresialightFM124GT-SS @7 1 2 kX)L

# 2-24 ApresiaLightFM124GT-SS 7 v o F/XR VK ER DL FREs L OMERE

No. B2 AT —H A B
(1) | PWR LED ok R AT IR S VTV B IRTE
THAT BIRAMEAG S TR u R EE
H LI, ERER
(2) | CONSOLE LED ok kT 2 =)L TT 7B AL TWDIREE
TR AR EEREOE LT T A NEETH BT T
A h T T — it BEEE E 3RO
Loop fR %
THAT V=)L TT 7' AL TWRVWIREE
(3) | 10/100M R— k R AL 100M bit/s TVY > 7 Hfesr
LINK/ACT LED kAL 100M bit/s TY Y 7L, HoOF—#
DIEZAEH
R RAT 1OM bit/s TV > 7 fifEsr
R R 10M bit/s TY U ZHEL L, D2DOT —H D
EZET
THAT yrrizL
(4) | 10/100/1000M A — K kALK 1000M bit/s TV > 7 gz
LINK/ACT LED Tk AR 1000M bit/s TY V7 fEr L, 7 oT —4
DEZAEH
R AT 10/100M bit/s TV > 7 fesr
R 10/100M bit/s TU 7 WL L, 7D T —
X DEZ(EH
THAT VoL
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No. AR AT —H A i
(5) | 1G(SFP) AR — k- PRALT 1000M bit/s TY > 7 e
LINK/ACT LED kAT 1000M bit/s TY > 7 ST L, inoF —4
DEZIET
FERUT *1) 100M bit/s TV > 7 fsr
R AR *1) 100M bit/s TU U ZHESL L, Do T —H
DEZIET
THAT VoL
6) | a2 — R — ] - RS-232C (ETA-232-D) O i@ 15 HE HE % £5F D ¥iii
Kehil, T A X —REEITVE
R
(7) | 10/100M AR— K - 10BASE-T/100BASE-TX {5 HEHE & £
HEE 2P LTI E W,
(8) | 10/100/1000M AR — T - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE=T j#{ZE
BRE A Rr BB A Pkt L T <72 &0,
(9) | 1G(SFP) K— h - I L7z SFP Z2 375 L TS 7280y,
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1) 100BASE-FX SFP fifi Ff] i
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0
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2.4_4 ApresialLightFM104GT-PoE
2.4.4.1

LLFIZ Apresial.ightFM104GT-PoE D 7 & > f 2SRV & KIERDOL A it LE T,

(3) LINK/ACT LED
(1)PWR LED

(4) PoE LED

(5) LINK/ACT LED  (6) LINK/ACT LED
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(10) SFP A"— K
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(1) | PWR LED kALK IR STV A REE
THAT BIRAMAG S TR u R EE
H LI, EREE
(2) | CONSOLE LED R AT V=TT 7 EALTWDIREE
ok AT EEIFOE L 7T A N EFETH, LT
TA T T — i, BEEE I
JE? Loop FRA!
HAT gV —)LTT 7B A LTV REE
(3) | 10/100M AR— K R AL 100M bit/s TV > 7 ST
LINK/ACT LED *1) ok AL 100M bit/s CTU Y ZHESL L, O T —H
DEZAFH
R RAT 1OM bit/s TVYU > 7 fifEnr
R AR 1OM bit/s TY UV HESL L, 32T —H D
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THAT yr sz
(4) | PoE LED *1) kALK 2 FEAENE PD 2NMERE S ALIEHR I/ E
R AT EEAEIE PD AR S LTV D3, KA
BB DR RE
THAT MEMME RSN TV D IREE
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No. AR AT —H A S|
LINK/ACT LED ok AL 1000M bit/s TU > 7L L, DT —H
DEZIEH
R AT 10/100M bit/s TY 7 ffesr.
R R 10/100M bit/s TU > 7 fEL L, D>DT —
2 DIEZIEH
THAT VoL
(6) | 1G(SFP) AR— b ok AT 1000M bit/s TV > 7 f~T
LINK/ACT LED ok AL 1000M bit/s TYU > V7 FENL L, D>DT —H
DEZIET
R AT %2) 100M bit/s TYU > 7 T
R RIE *2) 100M bit/s TU VML L, DT —H
DEZIET
THAT Vool
(1) | 2> Y—JLKR—Fh - RS-232C (ETA-232-D) O @15 HEBE & FF O Ui
RKEPER L, NTA—FX—REEZITVE
R
(8) | 10/100M R — h - 10BASE-T/100BASE-TX i@ {5 HEHE 2 Ff >
HEE 2P LTI E W,
(9) | 10/100/1000M A— - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T 15
BRE A RF BB A Pk L T <72 &0,
(10) | 1G(SFP) AR— k - X L7z SFP 23875 L TS 7280,

(2.5 THEMR)

*1) EENDS PD A4 LT XFIT,

*2) 100BASE-FX SFP {i# FH i

LINK/ACT LED 33 X ONPoE LED 23VE4T 9 5 F THEIA 025/
HFET, £, EEICPD AR LI L X,
LEFRIDR DD HGERH D 9,
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2.4.5 ApresialLightFM108GT-PoE
2.4.5.1

LLFIZ Apresial.ightEM108GT-PoE D7 & o h 2SRV & KIERDOL A itd LE T,

(3) LINK/ACT LED
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H LI, EREE
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ok AT EEIFOE L 7T A N EFETH, LT
TA T T — i, BEEE I
JE? Loop FRA!
HAT gV —)LTT 7B A LTV REE
(3) | 10/100M AR— K R AL 100M bit/s TV > 7 ST
LINK/ACT LED *1) ok AL 100M bit/s CTU Y ZHESL L, O T —H
DEZAFH
R RAT 1OM bit/s TVYU > 7 fifEnr
R AR 1OM bit/s TY UV HESL L, 32T —H D
BT
THAT yr sz
(4) | PoE LED *1) kALK 2 FEAENE PD 2NMERE S ALIEHR I/ E
R AT EEAEIE PD AR S LTV D3, KA
BB DR RE
THAT MEMME RSN TV D IREE
(5) | 10/100/1000M AR — h kALK 1000M bit/s TV > 7 ffe~r
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No. AR AT —H A S|
LINK/ACT LED ok AL 1000M bit/s TU > 7L L, DT —H
DEZIEH
R AT 10/100M bit/s TY 7 ffesr.
R R 10/100M bit/s TU > 7 fEL L, D>DT —
2 DIEZIEH
THAT VoL
(6) | 1G(SFP) AR— b ok AT 1000M bit/s TV > 7 f~T
LINK/ACT LED ok AL 1000M bit/s TYU > V7 FENL L, D>DT —H
DEZIET
R AT %2) 100M bit/s TYU > 7 T
R RIE *2) 100M bit/s TU VML L, DT —H
DEZIET
THAT Vool
(1) | 2> Y—JLKR—Fh - RS-232C (ETA-232-D) O @15 HEBE & FF O Ui
Kefi L, "TA—F—FEZITVE
R
(8) | 10/100M R — h - 10BASE-T/100BASE-TX i@ {5 HEHE 2 Ff >
HEE 2P LTI E W,
(9) | 10/100/1000M A— - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T 15
BRE A RF BB A Pk L T <72 &0,
(10) | 1G(SFP) AR— k - X L7z SFP 23875 L TS 7280,

(2.5 THEMR)

x1) HEENS PD AALT-E =T,

*2) 100BASE-FX SFP {i# FH i

0

Ver.1.07.00

LINK/ACT LED 33 X ONPoE LED 23VE4T 9 5 F THEIA 025/
HFET, Flo, EEICPD AL L X,
LEFRIDR DD HGERH D 9,

Loop
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2.4.6 ApresiaLightFM116GT-PoE
2.4.6.1

LLFIZ Apresial.ightFM116GT-PoE D7 & > f 2SRV & KIROL Ak ftd LE T,

(3) LINK/ACT LED
(1)PWR LED

(4) PoE LED

(5) LINK/ACT LED  (6) LINK/ACT LED
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(1) | PWR LED kALK IR STV A REE
THAT BIRAMAG S TR u R EE
H LI, EREE
(2) | CONSOLE LED R AT V=TT 7 EALTWDIREE
ok AT EEIFOE L 7T A N EFETH, LT
TA T T — i, BEEE I
JE? Loop FRA!
HAT gV —)LTT 7B A LTV REE
(3) | 10/100M AR— K R AL 100M bit/s TV > 7 ST
LINK/ACT LED *1) ok AL 100M bit/s CTU Y ZHESL L, O T —H
DEZAFH
R RAT 1OM bit/s TVYU > 7 fifEnr
R AR 1OM bit/s TY UV HESL L, 32T —H D
BT
THAT yr sz
(4) | PoE LED *1) kALK 2 FEAENE PD 2NMERE S ALIEHR I/ E
R AT EEAEIE PD AR S LTV D3, KA
BB DR RE
THAT MEMME RSN TV D IREE
(5) | 10/100/1000M AR — h kALK 1000M bit/s TV > 7 ffe~r
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No. AR AT —H A S|
LINK/ACT LED ok AL 1000M bit/s TU > 7L L, DT —H
DEZIEH
R AT 10/100M bit/s TY 7 ffesr.
R R 10/100M bit/s TU > 7 fEL L, D>DT —
2 DIEZIEH
THAT VoL
(6) | 1G(SFP) AR— b ok AT 1000M bit/s TV > 7 f~T
LINK/ACT LED ok AL 1000M bit/s TYU > V7 FENL L, D>DT —H
DEZIET
R AT %2) 100M bit/s TYU > 7 T
R RIE *2) 100M bit/s TU VML L, DT —H
DEZIET
THAT Vool
(1) | 2> Y—JLKR—Fh - RS-232C (ETA-232-D) O @15 HEBE & FF O Ui
Kefi L, "TA—F—FEZITVE
R
(8) | 10/100M R — h - 10BASE-T/100BASE-TX i@ {5 HEHE 2 Ff >
HEE 2P LTI E W,
(9) | 10/100/1000M A— - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T 15
BRE A RF BB A Pk L T <72 &0,
(10) | 1G(SFP) AR— k - X L7z SFP 23875 L TS 7280,

(2.5 THEMR)

x1) HEENS PD AALT-E =T,

*2) 100BASE-FX SFP {i# FH i

0

Ver.1.07.00

LINK/ACT LED 33 X ONPoE LED 23VE4T 9 5 F THEIA 025/
HFET, Flo, EEICPD AL L X,
LEFRIDR DD HGERH D 9,

Loop
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2.4._7 ApresiaLightGM110GT-SS
2.4.7.1
LLFIZ ApresialightGMI10GT-SS @7 & 2 ML L K D4R At L E T,
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2-25 ApresialightGM110GT-SS O 7 1 > h /X% )L

# 2-40 ApresiaLightGM110GT-SS 7 & > F /R LA ER DL BRI L OMERE

No. E2Ei AT —H A 1]
(1) | PWR LED kALK IR STV A REE
THAT IR STV eV iREE
H UL T, ERER
(2) | CONSOLE LED ok RAT V=TT 7 AL TWDIREE
ok AL EEFOENL 7T A N EFETH BV T T
Z h T T — it BEEE E 23RO
Loop #R %
THAT V=)L TT 7' AL TWRVIREE
(3) | 10/100/1000M 7~ — k ok AT 1000M bit/s TV > 7 s
LINK/ACT LED ok R 1000M bit/s TU > 7L L, DT —X
DIEZAEH
R ST 10M 31& 100M bit/s TV > 7 T
R AR 10M 31X 100M bit/s TY 7 H#esr L, 7
DOF —H DEZ(EH
THAT yrrizL
(4) | 1G(SFP) AR— k kAT 1000M bit/s TV > 7 gz
LINK/ACT LED ok AR 1000M bit/s TVU > 7L L, DT —#
DIEZAF T
R AT *1) 100M bit/s TVU > 7 s
RS *1) 100M bit/s TY U ZHESLL, o7 —H
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No. AR AT —H A S|

DEZIEH
THAT NS RIAP

(B) | vV —ILR— | - RS-232C (ETA-232-D) O i@ 15 #E HE % £5F D ¥iii
KEEH L, NTA—F —REXITVE
R

(6) | 10/100/1000M R — h - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T @ if{F
FEREA R DB At L T< 12 &0,

(7) | 1G(SFP) "— b - RS U7z SFP 22575 LT 7230,

(2.5 HZR)

*1) 100BASE-FX SFP fii JTJii

0

Loop
Ver.1.07.00
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2.4.7.2
LLFIZ ApresialightGM110GT-SS M U 7 /%)L & BERO L TR % fodk L £,

MHreYary, YITHLIT~L @QAC ALy B

v yACI
REVIS SWITCHING HUB

ION
[B[C[D[ETF]a[H] 1[J[K]L W] MODEL: APLGM10GTSS
(njolpla[r[s[T[ulviw]x|v]z| RATING: AC100-240V @) @
DATE YYYY-h 0.4A 50/80Hz
SERIALNo. X000 APRESIA Systems, L.

MAC ADDRESS 004086 : XXXXXX MADE IN GHINA

2-26 ApresialightGM110GT-SS @Y 7 /X% /L

# 2-41 ApresialightGMI10GT-SS D U 7 /SR /L& D4 FRE L OBERE

No. E2xin FERE

(1) LveYary, VUTAT | AL vTF I ATDOLEYay, YU T, MAC 7 R RA%EER
~L TTOLTT, ) IRHARROGERH D £,

(2 |ACA>L v b B — R8T 2720 axs ¥ —T7,

FAEBIITERAA » F1Eb 0 £ A,
TR — RadEE L AC BIRAMGT 5 2 L CEBOBRAAY
4.

BF. SN TV BER T — N SHEAC E S0,
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2.4.7.3

PLFIZ ApresialightGM110GT-SS @ K v 7 /R )L E KDL& FLaE L E T,

(1)VCCI T, EBEHZ7~L
el I =
CLASS 1 £ CAUTION
LASER PRODUCT ? ve
9521 L—FES gﬁ:‘;ﬁhﬁé Lo,
mexeor | DISCONNECT ALL POWER SUPPLY
§iome™-| CORDS BEFORE SERVICING.
_CORBIE FIAARSHRERTT, R R kRt
® SSEEt S ENBYET, CORBIEE | B |Inisble Lave Radstan ®
BEfEYUARERTS LI EREASC cauTion| When Fiber Optic Comnactors unpluggad
LB YET, VEe I—A Aveid Direct Exposure to beam.
WD QO D
X0 XHOOHRK
[0 0
004088 : 00000C
Dafault IP: 10X XX
@ ®
H_H | E—]

(2) N —a— RKF~L

2-27 ApresialightGM110GT-SS @ kv 7 /%L

# 2-42 ApresiaLightGMI10GT-SS O k v 7 /SR L& EE DL FRIS L OHSHE

No.

Zap

PR HE

(1)

i 5 L

VCCT #7,

VCCT A VEICRE T 2 Fm L BHRRTT,

(@)

N—a— NT~L

SUYTNEEERMCT RLAEAN—a— RTRTITULTT,
E)HI IP 7 FLAERRNSDLLGENH Y £97,
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2.4.7.4

LLFIZ ApresialightGM110GT-SS DY A KSR )L & KEOLFRZ L L £,

(D) BB (7 a MM

(2) @ B IR 25 (U 7))

v ) 4 / \
O O (@] Q000000000 O O00000000O0OOO0O00O0 O
O 0000000000 000000000 OOOOOOO
(@] [eXeXoXokoRoleloRoNeXe] 0000000000000 0O0O (o
O O00000O0O0O0O0 0000000000000 OOO
0000000000000 0OO OC00O00O0O0O0OO0OOOO00OOO
¢] Q00000000000 OCO0O0O000O000OO00O0OO0O0 O
O O OCO00O0O0OOOOOOO0OO OC0000O0OO0O0OOOOOOOO

2-28 ApresialightGM110GT-SS O A K/ )L

%% 2-43 Apresial.ightGM110GT-SS DA RN /LEE D4 FrE L OERE

No. YN

e

(1) | @EEARR(7 1 M
LEDN

RCT

HHZ v r~vr bR §HT v 7~y bR B
BEMm R4 E, fEE X KITON 20 (i) 572003y

(2) | @HHT R 2R (Y T )

TRTT,

BT v~y bR Q BEEH) 2 B0 AT 5720 x
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2.4._8 ApresialLightGM118GT-SS
2.4.8.1
LLFIZ ApresialightGMI18GT-SS @7 & 2 ML L KDL F A0 L E T,

(1)PWR LED (3) LINK/ACT LED

(3) LINK/ACT LED (4) LINK/ACT LED

A v A v
9 i@ il 12 13 14 8 8 17T 18T 17F  18F

T i

LJLJLJLJ L L[

&/
NPRESIA spresiatighcusecr-ss (e S B

(2) CONSOLE LED

(6)10/100/1000M 7 — k

(5) > —)LAR— h (6)10/100/1000M &~ — | (7)SFP 7R— k

2-29 ApresialightGM118GT-SS D7 1 kX% /L

# 2-44 ApresiaLightGM118GT-SS 7 & o F /R ILEER DL BRI L OMERE

No. E2Ei AT —H A 1]
(1) | PWR LED kALK IR STV A REE
THAT IR STV eV iREE
H UL T, ERER
(2) | CONSOLE LED ok RAT V=TT 7 AL TWDIREE
ok AL EEFOENL 7T A N EFETH BV T T
Z h T T — it BEEE E 23RO
Loop #R %
THAT V=)L TT 7' AL TWRVIREE
(3) | 10/100/1000M 7~ — k ok AT 1000M bit/s TV > 7 s
LINK/ACT LED ok R 1000M bit/s TU > 7L L, DT —X
DIEZAEH
R ST 10M 31& 100M bit/s TV > 7 Her
R AR 10M 1% 100M bit/s TY 7L, 7
DOF —H DEZ(EH
THAT yrrizL
(4) | 1G(SFP) AR— k kAT 1000M bit/s TV > 7 gz
LINK/ACT LED ok AR 1000M bit/s TVU > 7L L, DT —#
DIEZAEH
R AT *1) 100M bit/s TVU > 7 s
RS *1) 100M bit/s TY U ZHESLL, o7 —H
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No. AR AT —H A S|
DEZIEH
THAT NS RIAP
(B) | vV —ILR— | - RS-232C (ETA-232-D) ™ i@ 15 M BE % FF D Ui
KEEH L, NTA—F —REXITVE
R
(6) | 10/100/1000M R — h - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T @ if{F
FEREA R DB At L T< 12 &0,
(7) | 1G(SFP) "— b - RS U7z SFP 22575 LT 7230,
(2.5 HZM)
1) 100BASE-FX SFP fifi Ffji
Loop CONSOLE LED

0

Ver.1.07.00
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2.4.8.2

LLUFIZ ApresialightGM118GT-SS M U 7 /%)L & BERDO L TR % fodk L £,

MHreYary, YITHLIT~L @AC ALy b

y ¢ACIINI

REVISION

SWITCHING HUB
[BC[D[E[F[@[H] 1] J[KILM] MODEL: APLGM{18GTSS
ulviwlx]v]z] RATING: AC100-240V @ @
DATE YYYY-MM 0.5A 50/80Hz
SERIALNo. 000000 APRESIA Systems, Lid.
MAC ADDRESS 004088 : XXX MADE IN CHINA \

O

2-30 ApresialightGM118GT-SS @ U 7 /3L

#% 2-45 ApresialightGM118GT-SS D U 7 /% LA D4 Bk L O RE

No. g2y FERE

(1) LveYary, VUTAT | AL vTF I ATDOLEYay, YU T, MAC 7 R RA%EER
~L TTOLTT, ) IRHARROGERH D £,

(2 |ACA>L v b B — R8T 2720 axs ¥ —T7,

AIEBIZITERAA v FIIH Y FH A,

Bl — AL AC BIRAERT 5 T & THEBOBHAAY
ES

B RSN TS ERa— K2 DA< 20,
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2.4.8.3
PLFIZ ApresialightGM118GT-SS @ b w7733 )L E KDL PRz e L £ 77,

(DVCCT R, &5 7~ L

v
CLASS 1 A L CAUTION
LASER PRODUCT NS
= S
9521 L—FHEEG FAE b, AR LT,
2% | DISCONNECT ALL POWER SUPPLY
&5 | CORDS BEFORE SERVICING
WES A TLESBEE, AR FRU
COBER, 75X AREANEETT. FhizHfEh TIRT 7 4 REEE
® COERERERATRAT 3 LEINTE BTRULHEEA, ®
SIEECTEABYET. COBBIRE g |Invisible Laser Radistion
RESBOUNEERT S L IERTNEC caurion | When Fiber Optic Conn c't@rsu p\ugg ed,
ERBYET. VEe 1—A Avol oﬂl ect Exposure to beal
f.ﬂl 10 XX
k
I

2-31 ApresialightGM118GT-SS @ kv 7" /X% /L

% 2-46 ApresialightGM118GT-SS d kv 7/ LK D4 Frds L OMERE

No.

Zapin

PRHE

(1

VCCI s, BE T~ L

VCCT A TEICRE 3 5 F#R & AR FIR T,

(2)

N—a— R ~L

U TNESKOMCT RLAENN—a— R TRT 7L T9,
)M IP 7 RLAERRDRHDGAENHD £,
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2.4.8.4
LLFIZ ApresialightGM118GT-SS DV A R/Xp )L & KEDOLFRZ L L £,

N, NS L, N N, NS,
(D) BB 70(7 7 M (2) B If 1 2o (U 77 )
) 4 ) 4 J \

O O 0000000000000 O O00000000OOOOOO0OO
O000O0O0O0O0OOOO0OO0OO O Q0000000000000 0OO O

0000000000000 O Q0000000000000 0OO

0000000000000 0OO [eleNejoXejoXoNoXoRoXoRooRooRe]

0000000000000 O Q0000000000000 0OO
OCO000O0OOOOOOOOOOO O O0000O0O00OOOOOOOOO O

O O 0000000000000 0OO Q0000000000000 0OO

2-32 ApresialightGM118GT-SS O A K/ Sx)L

%% 2-47 Apresial.ightGM118GT-SS DA RN /LA E D4 Frds L ORE

No. 2 PRHE

1) | @EEfMSRTR(TZrr M) | FEHT vy~ vr MR BT v~y MR Q@ AR
M) BEmEAHA R, fiEE X KITON 280 17572001

RCT
@ | @EIREF 7 () 7 ) AT v v s MR @ Al 2 T B Rn0F
IRTT,
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2.4.9 ApresiaLightGM124GT-SS

2.4.9.1

LLFIZ ApresialightGM124GT-SS @7 & 2 ML L KDL R At L E T,

(3) LINK/ACT

(1)PWR LED

LED

(4) LINK/ACT LED

7

St T B RO [l | i
S O L LI L

(2) CONSOLE LED

(5) YV —)LiR— b

(6)10/100/1000M AR — K

(7)SFP AR— K

2-33 ApresialightGM124GT-SS D7 1 h /X% /L

# 2-48 ApresialightGM124GT-SS 7 11> b S L& DL FiIs L OHERE

No. B2 AT —H A A
(1) | PWR LED ok RAT IR STV A REE
THAT BEIRDHG S v TunZenieg
B LR, EIREE
(2) | CONSOLE LED ok RAT V=TT 7 AL TWDIREE
TR AT EEFOENL 7T A N EETH BV T T
A h T T — it BEEE E 23RO
Loop ## %
THAT V=)L TT 7' AL TWRVIREE
(3) | 10/100/1000M AR — k R AL 1000M bit/s TV > 7 HESL
LINK/ACT LED kIR 1000M bit/s TV > 7 3L L, AT —4
DEZIEH
R ST 10M (% 100M bit/s TV > 7 ST
& AR 10M 3% 100M bit/s TU 7Nt L,
DT —H DEZIFH
THAT yrrizL
(4) | 1G(SFP) AR— k kAT 1000M bit/s TV > 7 fifgsr
LINK/ACT LED o LI 1000M bit/s TY > 7 WL L, DT —H
DIEZEH
R AT *1) 100M bit/s TYU > 7 T
FE& AR *1) 100M bit/s TY Y ZHESLL, DT —H
DIEZEH
THAT yrrizL
(5) | I —ILR— |k - RS-232C (ETA-232-D) ™ 15 HE HE % FF D ¥iii
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No. AR AT —H A B
Kaeffi L, T A—F—FELITVE
SR
(6) | 10/100/1000M 75— h 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T i@{Z
BRE A RF BB A Pkt L T< 72 &0,
(7) | 1G(SFP) &R— k I L7z SFP Z2 35 L TS 7280y,
(2.5 THZM)
*1) 100BASE-FX SFP fii JTJii
Loop CONSOLE LED

Ver.1.07.00
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2.4.9.2

LLFIZ ApresialightGM124GT-SS M U 7 /%)L & BEROL TR % fodk L £,

nHrvevay, YITALITL 2)ACA > L b
\&
REVISION SWITCHING HUB
e
SERIAL No. mxxxm NPRME‘;;: m""‘:. Lid.

aCW

2-34 ApresialightGM124GT-SS @ U 7 /3L

% 2-49 ApresialightGM124GT-SS D U 7 /3% LEE D4 Frds L OMERE

No. g2z FERE

(1) LveYay, VUTAT | AL vF I ATDOLEYay, YU T, MAC 7 R RA%EER
~JL T 7L T, ) IBHARROGENH Y £7,

2 |ACA>L v b B — R8T 2720 axs ¥ —T7,

AIEBIZITERAA v FIIH Y FH A,

Bl — AL AC BIRAERT 5 T & THEBOBHAAY
ES

B RSN TS ERa— K2 DA< 20,
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2.4.9.3

ApresialightGM124GT-SS @ k v 7 /3% )L & RO LT & iodk L £,

LIFiZ
(2) R—za— R F~yL (DVCCT o, EEH T ~b
v
Ak eyt |, M OAUTON
LTI oo v-val| | O [FEE o
"”’ &7..“” e
© ,:--:.-:“’Z'.m:: E:‘:.‘TT:S‘:M’ e
® @
10 Ta=aT TooaT
2-35 ApresialightGM124GT-SS @ kv 7 /3% L
F 2-50 ApresialightGM124GT-SS @ kv 7 /SR LA ER DL BT L O%EEE
o. KAk e
(1) | VCCI FmR, &5 ~L VCCI S MEIC BT 2 FoR & B RIR T,
@) | N—a— K71 VU TNEESLERMAC T RLAENN—a— R TRTIT~LTT,
)M IP 7 RLAERRDRHDLGAENHD £,
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2.4.9.4
LLFIZ ApresialightGM124GT-SS DY A R/SR )L & KDL FRZ e L £,

(1) @B H xR

v v
gl O O
B
o
o
3 O O

O00O0000O0OOO0O0O0OO0
O000000O0OO0O0O0O0O0O0
O0O00O00O0OO0O0O0O0O0O0O0
O0O0O0O0OO0O0O0OOO0O0O0O0
O0OO0O0OO0OO0OOOOO0OO0O
O0OO0O0OO0OO0OOOOO0OO0O
O00O0O000OOOOOOOO0
Oo0O0O0OQCOOOO0OOOO0

[oNoNoNoNoNoNoN)

(o] [eNe]
O [eNe]
O [eNe]
(o] [eNe]
O [eNe]
O [eNe]
O o0
O [o}e]

OO0OO0OO0OO0000
[oNoNoNoNoNoNoNe]
[oNoNoNoNoNoNoNe]

000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
O00O0O000O0OO0
O

[eNeNe]
[eNeNe]
[eNeNe]
[eNeNe]
[eNeNe]
[eNeNe]
o000
Ooo0ooOO0OOOOQOOQOQOOO

2-36 ApresialightGM124GT-SS ®DH A R/ /L

%% 2-51 ApresialightGM124GT-SS DA R R /LEE O4 B L OERE

No.

B

e

(1)

Gt NN SN

T~y MeE|

B 4B B HERE & KTT OR) 210 1)

FBIZDDOXTINTT,
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2.4.10 ApresialLightGM110GT-PoE/PoE2
2.4.10.1
LLFIZ Apresial.ightGM110GT-PoE/PoE2 D 7 1 o k)L L B D4 A 308 L £ 3,

(1)PWR LED (4) LINK/ACT LED (6) LINK/ACT LED (7) LINK/ACT LED

(2) CONSOLE LED (5)PoE LED

/

LINKIACT 1,V A3,V A8,V AT V‘ o A v A v
O1GLNK “O-ACT OGooD
\ PoE z/zv A/A!V A/av A/av [ LINKACT H J[ PoE j sT 10T o 10F

O10MH1D0M LINK 30 ACT OFAlL

oo B
A@@ES@& ApresiaLightGM110GT-PoEz2 k ’ Y
// (3)FAN LED
(8) 2o =L =k (9)10/100/1000M AK— L (10)SFP A— h

2-37 ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 @ 7 &> h /X)L

# 2-52 ApresiaLightGM110GT-PoE/PoE2 7 113 | /=3 LA D4 Firds & UMERE

No. £ AT —H A LA
(1) | PWR LED fok sk BIRDHSE STV DR HE
THAT BIR NS STV 2RV R EE

HL<iE, EREE

(2) | CONSOLE LED 3=Vl a Y — )L TT 7 EBALTWAIREE
ol U EEEFOE L 7T A N EETH, BT

TARNTZT—f, HEEEE TR
SED Loop ¥a%N

THAT LY =)L TT 7B AL TWRVIREE
(3) | FAN LED ok AT FAN 23 IE (2 [EHR L T 2 R AR
TR AL FAN O EIEEAME T L 724K HE
TRAEAT FAN D[EIHAAME 11 L 72k AE
(4) | 10/100/1000M 7" — k R AL 1000M bit/s TV > 7 ML
LINK/ACT LED #1) ok AR 1000M bit/s TY VY ZHESL L, D> DT —H
DEZIEH
R AT 10M (% 100M bit/s TV > 7 ffeSr
R 10M (% 100M bit/s TV ZHEL L, 7>
DT —H DEZIEF
THAT yr sz
(5) | PoE LED *1) R AT = HEAEIE PD 23k S NUIER (ICHaE
R AT EEAEIE PD AR S LTV D23, KA

92/156



No. AR AT —H A S|
FUE B DR TE
THAT WMEMEIES TV DIREE
(6) | 10/100/1000M AR — h kALK 1000M bit/s TV > 7 ffsr
LINK/ACT LED R 1000M bit/s TY VR L, DT —4
DEZIET
R AT 10M 3% 100M bit/s TV > 2 Fesr
& AR 10M 3% 100M bit/s TV ZHESL L, 7>
DT — X DEZIET
HAT VoL
(1) | 1G(SFP) AR— k ok AT 1000M bit/s TV > 7 f~T
LINK/ACT LED ok AL 1000M bit/s TYU > V7 HENL L, D>DT —H
DIEZAEH
RS AT *2) 100M bit/s TV > 7 fifEsE
R AR *2) 100M bit/s TY 7 HESLL, DO T —H
DEZIEH
THAT yr sz
8 | = Y—LR—F - RS-232C (E1A-232-D) D i@ {5 HEHE & FF D i
KEPR L, T A—F—FEEITVE
R
(9) | 10/100/1000M AN— k - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T ?i@fF
BERE A FF BB APkt L T <72 &0,
(10) | 1G(SFP) AR— k - I L7z SFP 23875 L TS 7280y,
(2.5 THZ M)

*1) HEED PD 24F L7z & &1, LINK/ACT LED 38 X TN PoE LED 23 4T3 % £ CTHRIN 0 2 A0
b FET, Fo, HEEICPD 2L L X1, LINK/ACT LED 38 X OVPoE LED 23 gikT 95 £ T4
LIFEM D020 856 0300 £7,

%2) 100BASE-FX SFP fii Ffji
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2.4.10.2

VLFIZ ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 D U 7 /%)L L HE DLz odi L E 3,

(3) 7 &0 FAN

e ary, YITHLIT~L @QAC ALy B

\4

DATE YYYY-MM 1.8A 50/60Hz
SERIALNo. 3032300000 APRESIA Systems, Ltd.

& % REEEEEEENEEE MODEL: APLGM110GT-PoE2
d @ @ mlolplalls[T{ulviwlx]v]z] RATING: AC100-240V

REVISION SWITCHING RUB

(é% && MAC ADDRESS 004086 : Y0000 MADE IN CHINA

2-38 ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 ® U 7 /3% /)L

# 2-53 ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 ®D 1 7 /R IV ER D44 E L OMHE

No. E2xiy FERE
(1) Levay, VITLAT | AL vF o INTDreEYay, YUT A, MAC 7 R AZ%EEIR
L TTOLTY, ) IRHARROGERH D £,

2 |AcA>L bk BRI — RERT 7200 axy ¥ —T7,
AIEBIZITERAA v FIIH Y FH A,
wIR T — Fafi L AC BIRAMGT 2 2 & THREDOEFRNAY
EJcpe
VT, M STV AERa2— N2 A 7E &0,

(3) | YA FAN WHEIFH D FAN T,
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2.4.10.3

PAFIZ ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 @ k » 7/ )L L B ER DL TR RE L £ 17,

(1) VCCI F#rR, BRI~ L

v
CLASS 1 B cAUTION
LASER PRODUCT| B ey
95R1 L-VEE St Fak, i SEBHRATHEEN,
S sgoiect Atk poten suPPLY
A4 TLY -

COHRIE, 53R ANMEERTS, e ﬁ;ghéfgﬁ,‘i"f i
CORRE HERATHRTS L REINE W
SRS MBS, CORBIIE jstio
REAROEARERT S £ S WRERSS
ERBYET, veCI—A

IIH[I[Iﬂll]ﬂlﬂ[l]|||]|Iﬂlﬂlﬂ]l]l]|||Iﬂl[lﬂ]l]llﬂlﬂlﬂ]l]llﬂlﬂlﬂ]ﬂllﬂﬂl
® ®
® ®

Q) \—a— K7~

2-39 ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 ® k v 7' /3% L

# 2-54 ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 @ kv F /R R K D4 FRE & UMKRE

o. KAk e

(1) | VCCT o, 455~ VCCT A PEIC BT 2 Rom L BERRTT,

2) | N—a—FI7~r VU TNANEGZKRRVAC T R A&/ N—a— R TRT 7L TT,
W) IP T RUVARRBHHLENH Y £7,
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2.4.10.4
LU FIZ ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 MDA K Sp)L & KEO L Zitdk L E 3,

(1) e B I PR (7w MM

(2) @ HHAT R 25 (U 7

A0 08 0§ 30 0f

¥ P

O O i
o
O @

2-40 ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 DA K/ Sx )L

7% 2-55 Apresial.ightGM110GT-PoE/PoE2 D YA R/ D4 PRI L UERE

No. Vaa e

O | @EBMF IR M) [ STy 7~y MR BT Y2~ Ty MA@ Al
). BERRGA B A X KITOR) A TRY MU B 7203
KT

@ | GBERAF () 7D AT Y~y MRRQ A 20 [ B 0%
IRTT,
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2.4.11 ApresialLightGM118GT-PoE/PoE2
2.4.11.1
LLFIZ Apresial.ightGM118GT-PoE/PoE2 D7 1 o k%)L L B D4 F A 308 L £ 3,

(1)PWR LED

(2) CONSOLE LED

/

(4) LINK/ACT LED

(5)PoE LED

(6) LINK/ACT LED (7) LINK/ACT LED

\_J

N
)

©

yaN v A v A A v A
ST AT AU AuT A

v AU@ v A‘ﬂ/
2V A MV ANa v 97T 18T WIF WIF

AV

Ay
LINKACT A V
PE AfS2V

PWR

[eliolNo 0]
(S eloNeNe]

JI0SNOD

R T i o ey

o
CONSOLE|
o)

FAN
o)

SN g o N

IN[Z @ES% ApresiaLightGM118GT-PoE2 [umw 16 LINK 357 ACT O10M100M LINK -j(:):-mrj [ws 06ooD OFAILJ [ous Lnrﬁ(:)}AcT O10M100M Lmagﬁmr

/ (3)FAN LED

(8) =y — )L R— |k

(9)10/100/1000M 7R — k (10) SFP A"— K

2-41 ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 @ 7 v k3¢ )L

# 2-56 ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 7 11 /S LA D4 FiRds Kk UMERE

No. ) AT —H A B
(1) | PWR LED ok AT IR STV A REE
THAT TEIRDHEAS STV RV R EE
UL T, ERER
(2) | CONSOLE LED ok AT V=TT 7EALTWDIREE
ok AT EEIFOE L 7T A N EFETH, LT
TA T T — i, BEEE I
JE? Loop FRA!
THAT V=)L TT 7' AL TWRVWIREE
(3) | FAN LED ok AT FAN 23 IE (2 [EHA LT 2 R AE
TR AL FAN O EIEEAME T L 724K HE
TRAEAT FAN D[EIHAAME 11 L 72k AE
(4) | 10/100/1000M 7" — k R AL 1000M bit/s TV > 7 ML
LINK/ACT LED *1) ok A 1000M bit/s TY > 7St L, o7 — 4
DIEZAEH
R AT 10M (% 100M bit/s TV > 7 ST
R 10M X% 100M bit/s TU » ZHESL L, 2
OF — X DEZIEHF
THAT yr sz
(5) | PoE LED *1) ok RLAT = HEAEIE PD 23k S NUIER (ICHaE
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No. AR AT —H A S|
P RUAT SERAEE PD AEHRE SN TV DA, FREIC
BB DR TE
THAT WMEMEIES TV DIREE
(6) | 10/100/1000M AR — h kALK 1000M bit/s TV > 7 ffsr
LINK/ACT LED R A 1000M bit/s TY > 2 HEL L, T —4
DEZIET
P& J5AT 10M 31& 100M bit/s TV > 7 HeST
& AR 10M 3% 100M bit/s TV ZHESL L, 7>
DOF —H DEZ(EH
THAT VoL
(1) | 1G(SFP) AR— k ok AT 1000M bit/s TV > 7 f~T
LINK/ACT LED ok AL 1000M bit/s TYU > V7 FENL L, D>DT —H
DEZIET
RS AT *2) 100M bit/s TV > 7 fifEsr
R AR *2) 100M bit/s TY ZHESLL, DO T —H
DEZIEH
THAT yr sz
8 | = Y—LR—F - RS-232C (E1A-232-D) D i@ {5 HEHE & FF D i
REPERE L, NTA—F—REEZITVE
R
(9) | 10/100/1000M A&— - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T ?i@fF
HEEZ PP OEE 2 L T 7280,
(10) | 1G(SFP) AR— k - I L7z SFP 2375 L TS 7280y,
(2. 5 THE M)

*1) HEEND PD A4 L7 & &2, LINK/ACT LED 38 X UV PoE LED 28414 2% £ CTHREMA 02 B354 748
HOFE4, Fi-, HEEICPD 2 LI-E =T, LINK/ACT LED 38 X OVPoE LED 23 84T % £ ¢4
LIRS B 5503 0 0 £77,

*2) 100BASE-FX SFP fii JT] i
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2.4.11.2
PLFIZ ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 @ VU 7 /%)L & B D44 A itak L E 1,

(2) 5 H) FAN (DACA > L w b
FAN1 FAN2
@®<;:JEI§;/ @®§%%§5:§>

2

SEre

i
ey = 0

2-42 ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 ® U 7 /3% )L

# 2-57 ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 D U 7 /3 L& D4 Frds L O RE

No. A4 FRE

(1) |ACA Ly b B — FEE T 27200 axs 2 —T7,
ALEBEIITERAA » FITH Y £8 A,
wIR T — N2k L AC BlRAZHHET 2 2 &L TREDERNBAY
EJc RS
VT, IS TW D ERaT— F2 A Z 30,

2) A FAN WHHEIF D FAN ©9°, show environment &1~ K THRRIN 5 FAN

DFH L GPTIK 2-42 2 TSR T2 0,
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2.4.11.3
LLFIZ ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 @ v 7 /3% )L & B4 Z3td L E 3,

R
(1) 2R 7 ~ L
v
SWITCHING HUB ABE
MODEL: APLGMI1BGT-PoE2 wRrAoTUIREG, HA- PR
RATING: AC 100-240V ENCERSNTUENT 71/ W
344 60/80HZ TR
APRESIA ﬁ‘ysﬂems, Ltd. A CAUTION
Inviekde Lasor Recdtion
REVISION o o ot
el BIR e lotetandvtz
T]UlY Y]
A\ CAUTION
DISCONNECT ALL FOWER SUPFLY
DATE YYYY-MM CORDS BEFORE SERVICNG.
SERIAL Nao.  30324000000¢
MAC ADDRESS  004086700000C
EY
SERIAL Barcods A rers,
A D
P A
MAC Address Barcode
T D
B
et
cLASS 1
LASER PRODUCT
ZORRE. /5AABETY. TORRRETRATRRTSLNRIS
HIEET . &:
[N Voci—A
1T =

2-43 ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 @ k v 7 /3¢ )L

# 2-58 ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 ® b v /X R VA EROZFRIS L OHERE

No. Zap PRHE

(1) | Hgs 7 ~v DL F 2R 5 LT
- A4

- EIRER

s LEVa v
VTN
*MACT FL-X

- W IP 7 L&

- VCCT &1

- B
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2.4.11.4
LU FIZ ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 MDA K Sp)L & KEO L Zitdk L E 3,

(1) @ BI 1 2R (7 1 MM (2) @ B I ft 1 2o (U 74

0000000000000 O0 O0000000000O0O0O0
0000000000000 O0 O000000000O000O0

®

g g Y P
O00OO0O0OOOOOOOOO @OOODOOOOODOOOO @

0000000000000 C0 ©OODOOOOODOOOOO
@ @ 0000000000000 O0 000000000000 0O0

® ® ®

©

| Teg o0 o0 0

2-44 ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 ® A K/ Sx )L

# 2-59 ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 D HA R/ S % /LE&ERDL4 I L ORERE
No. 2 B B
(1) | &ERMfxvR(Zary M) | HEATZ7 vy 7~y Ml EHT v 7~y MA@ Al
M) . BEREREATEE., fEE X KITOR) 2BV AT 57200 %

RCT
@ | @EIREF 7 () 7 ) AT v v s MR @ Al 2 T B Rn0F
IRTT,
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2.4.12 ApresialightGM124GT-PoE/PoE2
2.4.12.1
LLFIZ Apresial.ightGM124GT-PoE/PoE2 D7 1 o k)L L B D4 ¥ 308 L £ 3,

(1)PWR LED

(4) LINK/ACT LED

(6) LINK/ACT LED

(3)FAN LED

18 (2w asy 21F

T

Tl |

- b L

LI

A® 20 231 3eT 227

(5)PoE LED
(2) CONSOLE LED

(6)10/100/1000M AR — k
(D ar ) —LR— |k

(7)SFP AR— K

2-45 ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 @D 7 & o k7L

# 2-60 ApresiaLightGM124GT-PoE/PoE2 7 113 k=3 LA DA FREs Kk UMERE

No. 2 FR AT —H A B
(1) | PWR LED kALK IR STV A REE
THAT EIRDHEAS STV R EE
H LI, B
(2) | CONSOLE LED kAT V=TT 7 AL TWDIREE
SNl EEFOE L7 T A N EFEITH, BT
TA T T — i, BEEE I
JE? Loop FRA!
THAT LY =)L TT 7B AL TWRVIREE
(3) | FAN LED ok AT FAN 23 IE (2 [EHR L T 2 R AR
TR AL FAN O EIEEAME T L 724K HE
TRAEAT FAN D[EIHAAME 11 L 72k AE
(4) | 10/100/1000M 7" — k R AL 1000M bit/s TU > 7 fifeSr
LINK/ACT LED *1) ok AL 1000M bit/s TY VY ZHESL L, D> DT —H
DEZIEH
R AT 10M (% 100M bit/s TV > 7 ST
R 10M (% 100M bit/s TY Y ZHESLL,
DT —H DEZIEF
THAT yr sz
(5) | PoE LED *1) kALK EEAEE PD 23kt S NVIE R ICAAE Y
R AT EEAEIE PD AR S LTV D3, FaEEIC
BN B DR NE
THAT MEMME RSN TV A IREE
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No. 44 Bk AT —H A 24 ]
(6) | 1G(SFP) AR— h AT 1000M bit/s TV > 7 fifEsr
LINK/ACT LED ok A 1000M bit/s TV > 7 fESr L, o7 —#
DIEZAEH
R AT *2) 100M bit/s TY v 7 fifexr
TR *2) 100M bit/s TU I HESLL, MDT —4
DEZIET
HAT VN2
(M) | A —R—h - RS-232C (ETA-232-D) O iB{E KEhE % 7 > it
RKei L, T A—F—FRELITVE
R
(8) | 10/100/1000M 7 — - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T D3 {Z
HREA FF DR A B L T 7230y,
(9) | 1G(SFP) R— k - K U7z SFP 2388 LT 7230,
(2.5 THZMR)

*¥1) HEEND PD A4 L7z & &1, LINK/ACT LED 3 X ONPoE LED 23VHAT 35 &£ THRERIM 02 A0
b FET, Fo, HEEICPD 2L L X1, LINK/ACT LED 38 X OVPoE LED A3 gikT 95 £ T4
LIFEM D00 856 0300 £7,

%2) 100BASE-FX SFP fifi Ffj i
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2.4.12.2
PLFIZ ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 @ VU 7 /3% )L & B D44 A itd L E 1,

MHLrEYar, YITAT~L (2)ACA L b
O v @ 190 1@
REVISION SWITCHING HUB (—
gy oo (D
e, T Sihre (.,

2032500000
MAG ADDRESS 004056 : J00000C

APRESIA Systems, Lid.
MADE IN CHINA.

2-46 ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 @ U 7 /3L

# 2-61 ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 D U 7 » 3 L& D4 Frds X O RE

No. Eaxin FERE

(1) LveYay, VUTAT | AL vF I ATDOLEYay, YU T, MAC 7 R RA%EER
~JL T 7L T, ) IBHARROGENH Y £7,

2 |ACA>L v b B — R8T 2720 axs ¥ —T7,

AIEBIZITERAA v FIIH Y FH A,

Bl — AL AC BIRAERT 5 T & THEBOBHAAY
ES

B RSN TS ERa— K2 DA< 20,
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2.4.12.3

PLAFIZ ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 @ k » 7 /%)L L B ER DL TR RE L £ 17,

Q) \—a— K7~

(1)vCCl F#or, #E TN

A 4 A 4
LA CLASS 1 A §& CAUTION
LASER PRODUCT o |emEm |

I

etk P 10X0XX

RELA TV IARIE, XH_FRY
Colllid, 5 SAMETT, CORER Ehlz] ” #L‘(L KT 711 NE
&‘K%u‘!!ﬂ?bkm‘iil!ﬂ AT
YT EAEY w5 |bvisbe u Rmdl
m’zﬂi"&&’!ﬂéh‘ k cauTion | When Fiber g.l unplugged.
ABYET. AVaid bireet (posu lrowb. am,

1 TEEHT THwHT
2-47 ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 @ k v 7 /3¢ )L
# 2-62 ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 @D k v 7 /SR )VE IR D44 FRES K OWE
o. KAk e
(1) | VCCI o, EEZ~ L VCCT GBI 5 Fom L EER R TT,
VU TNFEGRONMAC T KL A& NN—a— R TRT 7L T7,

@2) | R"—a—RFK7~1

W IP T RVALTRB O L5608 H Y £,
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2.4.12.4
LLFIZ ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 MDA K/Sp)L & KEO L Zitdk L E 3,

(1) @B HfFx R

0000000000000000000000000000 000000000000000000000000000
v v v 000000000000000000000000000 00000000000000000000000000
0000000000000000000000000000 000000000000000000000000000
E O 000000000000000000000000000 00000000000000000000000000
0000000000000000000000000000 000000000000000000000000000
L 000000000000000000000000000 00000000000000000000000000
0000000000000000000000000000 000000000000000000000000000
b= 000000000000000000000000000 00000000000000000000000000
0000000000000000000000000000 000000000000000000000000000
o 000000000000000000000000000 00000000000000000000000000
- 0000000000000000000000000000 000000000000000000000000000
O O O 00000000000000000000 0000 ©00000000000000000000000000
C) 00000000000000000000 0000 000000000000000000000000000
S R .. o0
2-48 ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 DA K/ /XL
. . >, 0 e os N RV =
i — RYA >
#F 2-63 ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 DA KRR IVEE DL FRE L OERE
z(i\b
No. AR s

(1)

Gt NN SN

NTY,

FZwv =y MeHE|

BERUT B R A RO AT D720 DY
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2.4.

2.4.

13 ApresialLightGM152GT
13.1

LLFIZ ApresialightGM152GT D7 1y h 3% )L L KDL& L LE T,

(7)10/100/1000M 7 — k

b i e e | e el Eﬁﬂiﬁﬂiﬁﬂiﬁﬁ Eﬂﬂiﬁﬂiﬁﬁiﬂﬁ
L AL A6 AG AR A6 AR A A6 AL AR A6 G ARG IR R A6 G A6 AG IR G G )|
(1) PWR LED (4) LINK/ACT LED (5) LINK/ACT LED
S it e i o
NPRES/A 0 O O 3 = /= = |
1 AV 2 3 AV 4 vV 46 47 NV 48 49 NV 50 51 AV 52
LINK/IACT N — N —
ORANGE 10M/1 000
Q O 8 AC POWER ’—‘J—LL‘ j—Ll—‘ ‘LL‘ ’JJ—LL‘ &m :er
% o T N — — N — E—
@) O
e e LITJFJ TTJFJ JFJ LTLFFJ
@ FANO
D g A
ApreolightCMIs2T I\ o vy e OO O O e ey e ey PP
(3) FAN LED (2) CONSOLE LED (8)SFP 7R — K

(6) =Y —LAR—h

2-49 ApresialightGM152GT D7 v h /X% )L

# 2-64 ApresiaLightGM152GT 7 & o b/ SR LE D4 FRds K UWERE

No. Eaxi AT —H A B
(1) | PWR LED ok RAT IR STV B lRTE
THAT EIRDHG S v Tune g
H UL T, ERER
(2) | CONSOLE LED ok AT V=TT 7 EALTWSIREE
ok AL EEREOE LT T A NEETH BT T
Z h T T — it BEEE E 23O
Loop #R %
THAT IV —)LTT 7' AL TWRVIREE
(3) | FAN LED ok AT FAN 23 TEFF 12 [8ld5 LT 2R %8
TR AL FAN OEHAAMEK T L 72 kA8
IRAAT FAN D[EIHAAME 11 L 72k AE
(4) | 10/100/1000M 7" — k ok AT 1000M bit/s TV > 7 s
LINK/ACT LED ok AL 1000M bit/s TY V7 HESL L, DT —H
DIEZEH
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No. AR AT —H A A
R T 10M (% 100M bit/s TVY > 7 ST
R R 10M X% 100M bit/s TY 7 HESL L, M
DT —H DEZIEF
THAT Yy rizL
(5) | 1G(SFP) AR— k FRARLT 1000M bit/s TV > 7 Hfesr
LINK/ACT LED ok LR 1000M bit/s TY V7 FENL L, 70T — X
DEZIET
FERUT *1) 100M bit/s TV > 7 fsr
R AR *1) 100M bit/s TU U ZHESL L, Do T —H
DEZIET
THAT VoL
6) | =Y —R— bk - RS-232C (ETA-232-D) 31 K hE % ¢ i
KEPEH L, RTA—F—REEITVE
R
(7) | 10/100/1000M 7K — h - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T j#{E
BRE A RF OB E A Pkt L T< 72 &0,
(8) | 1G(SFP) AR— k - I L7z SFP 235 L TS 7280,
(2.5 THZM)

*1) 100BASE-FX SFP {ii FH i

VAN
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2.4.13.2

LLFIZ ApresialightGM152GT M U 7 /%)L & BEF DL Tz itdk L £,

(3) 4 FAN MHreYar, YUITALITL (2)ACA L b
R aYa ffﬁfi ia) W
o Ol B .
FAN3 FAN2 FAN1
2-50 ApresiaLightGM152GT @Y 7 /3R /L
7% 2-65 ApresialightGM152GT D U 7 /SR L& ER DA FRIS KL OWEHE
No. A4 FERE
(1) LeEYary, YITIALT | AL v F U INToreyar, YU T, MAC 7 KL RA%EEIR
~L T 7L TT, ) IRHARROGERH D £7,
(2) |ACA>by b Bl a— FaEgT 27200 axy 2 —T7F,
ARILEIITERAA v FIEH Y £ A,
Biia— Fah L AC BIRAME T2 2 &L TREDOERNAY
E9,
VP B ENTWDERa— RE2 AL 7230,
(3) | A FAN WA O FAN T,

show environment 2~ R TERIIND FAN OF = & 5GaTIEX
2-39 % T TEE N,
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2.4.13.3

LUFIZ ApresiaLightGM152GT @ b v 7 /8% )L E K E OL M ZLH L F7,

Q) N\—a— K7~

o | I ==

(DVCCI #ow, BT ~L

A\ 4
T

A ]

\ 4
§%& cauTION
LASER PRODUCT| m
9521 L—¥8E|| |Gy RS e,
maser |DISCONNECT ALL FOWIER SUPFLY
vk | CORDS BEFORE SERVICII

WRAASTLIREE, nc FRY
4Rt

SO, 952 ARERNERTT. [ -

lon
REsRRARE When Floar Optie Cannactacs unplugged.
“"” lrsxan:m cutiou| Wheo Bleer Optic Cannectocs unpluass

@

00000000000000000000000 @ 000000000000000000000000 @ 000000000000000000000000 @ Q0

T

2-51 ApresialLightGM152GT @ k » 7,33 )L

# 2-66 ApresialightGM152GT O k v 7/ Xp VKDL Frds L OMERE

No.

Zapin

PRHE

(1) | VCCI FrR, EEHE T~

VCCT A TEICRE 3 5 F#R & AR FIR T,

@2) | R"—a—RFK7~1

VU TNFEGRONMAC T KL A& NN—a— R TRT 7L T7,
E)PHAIP 7 FUVAERRNHDLGERH Y £9°,
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2.4.13. 4
LUFIZ ApresiaLightGM152GT DA KSRV EEZFOL M EZTLH L F7,

COETE=N:En S VN
@ o’/ O O
IRE i
@ O O O
@ @ @
2-52 ApresialightGM152GT ®HA K/ /L
# 2-67 ApresialightGM152GT DA KR LK EE DL Frds L OMERE
No. AN T IE
(1) | &EREA VR Ty =y MR BEEHRMEREZRY T2 0xY

NTY,
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2.5

UTIZHR—MIRIET D Ty —"—%2E#fl LET, AT T o—n—d i
FTHR— b THEREO L, FEE SR — MIER LTI Z3 0, oo — FToMIE, 8
ERE R OMEE SR, N7y ——EOFIK & 72 £,

0 100BASE-FX SFP(H-FX-SFP-B)

1U (44mm )
PoE (ApresialLightFM104/108/116GT-PoE ApresialLightGM110/118G
T-PoE/PoE2 ApresialLightGM124GT-PoE/PoE2) SFP
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2.5.1 ApresialLightFM104GT-PoE
VLI ApresialightFM104GT-PoE @D k7 v o — —SfinFRK 2 it# L £ 97,

& 2-68 ApresialightFM104GT-PoE @ k7 > ir—/ N —3%t53R

R— b PV NNl 5 VS A el DS 1770 Nl 1
AR A B
1G (SFP) R — b 100BASE-FX SFP H-FX-SFP-A 5F-6F Auto-Negotiation
& 100M/Full o>
R— b
1000BASE-SX SFP H-SX-SFP/R
1000BASE-LX SFP H-LX-SFP/R

2.5.2 ApresialLightFM108GT-SS/PoE
LLTIC ApresialightFM108GT-SS/PoE D kT o3 — N—xfindi 2 ita L £ 7,

F 2-69 ApresialightFM108GT-SS/PoE @ b 7 o S — X —5tiin e

H-FX-SFP-B *1)

1000BASE-SX SFP

H-SX-SFP/R

1000BASE-LX SFP

H-LX-SFP/R

A—h K N T == | R R T o= | ISR — b {55
X I &
1G (SFP) AR— b 100BASE-FX SFP H-FX-SFP-A 9F-10F Auto—Negotiation

& 100M/Full @4
A=k

*1) ApresiaLightFM108GT-PoE IRV A — b,

2.5.3 ApresialLightFM116GT-SS/PoE
PLUFIZ ApresialightFM116GT-SS/PoE @ kZ v — "—xfibh R & Fod L £ 77,

# 2-70 ApresialightFM116GT-SS/PoE @ b 7 o o — "—xflnZ

H-FX-SFP-B *1)

1000BASE-SX SFP

H-SX-SFP/R

1000BASE-LX SFP

H-LX-SFP/R

A—k Khis BT == | S BT 8= | RIS — b e
2B A i
1G (SFP) AR— b 100BASE-FX SFP H-FX-SFP-A 17F-18F | Auto-Negotiation

& 100M/Full &4
A— k

*1) ApresialightFM116GT-PoE [FAR YR — K,
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2.5.4 ApresialLightFM124GT-SS
LLUFIZ Apresial.ightFM124GT-SS @ K 7 > o — —%pSFK &2 fld L £ 97,

3% 2-71 ApresialightFM124GT-SS @ k7 > v — 3 —3xfi gk

A=k KIS b7 == | SR T == | SRR — b %
B A F b
1G (SFP) AR — b 100BASE-FX SFP H-FX-SFP-A 25F-28F | Auto-Negotiation
H-FX-SFP-B & 100M/Full O &
A—k
1000BASE-SX SFP H-SX-SFP/R
1000BASE-LX SFP H-LX-SFP/R

2.5.5 ApresialLightGM110GT-SS/PoE/PoE2

LLTIC Apresial.ightGM110GT-SS/PoE/PoE2 ® kT v v — —sf iR Z7ed L £ 3,

7 2-72 Apresial.ightGM110GT-SS/PoE/PoE2 @ kT /3 — /X —%fIind

H-FX-SFP-B *1)

1000BASE-SX SFP

H-SX-SFP/R

1000BASE-LX SFP

H-LX-SFP/R

1000BASE-BX10 SFP

H-BX10-SFP/1-D

H-BX10-SFP/1-U

1000BASE-BX20 SFP

H-BX20-SFP/1-D

H-BX20-SFP/1-U

A—k St 7 == | K T o= | xR — B e
2R RN i
1G (SFP) AR — K 100BASE-FX SFP H-FX-SFP-A 9F-10F Auto—Negotiation

& 100M/Full @&t
A=k

*2)

*2)

%1) ApresialightGM110GT-PoE/PoE2 I8 — k.
%2) 77— T N— 3 2 GML. 14. 00 LA TR,
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2.5.6 ApresialLightGM118GT-SS/PoE/PoE2
PLFIZ ApresialightGM118GT-SS/PoE/PoE2 D kT oo — N —Sfnz i L £,

# 2-73 ApresialightGM118GT-SS/PoE/PoE2 @D k7 o v —/N—Xflin g

A=k KIS BT == | RS N T == | XA — b %
B A i
16 (SFP) " — b 100BASE-FX SFP H-FX-SFP-A 17F-18F | Auto-Negotiation
H-FX-SFP-B *1) & 100M/Full 2%
Nl

1000BASE-SX SFP H-SX-SFP/R

1000BASE-LX SFP H-LX-SFP/R

1000BASE-BX10 SFP | H-BX10-SFP/I-D *2)
H-BX10-SFP/1-U
1000BASE-BX20 SFP | H-BX20-SFP/I-D *2)

H-BX20-SFP/1-U

*1) ApresialightGM118GT-PoE/PoE2 I ARY7HR— bk,
%2) 77— =T N— g 2 GML. 14. 00 LAKE T,

2.5.7 ApresialightGM124GT-SS/PoE/PoE2
LLUFIZ Apresial.ightGM124GT-SS/PoE/PoE2 D k F o — N—x R A ftd L £ 77,

#% 2-74 ApresialightGM124GT-SS/PoE/PoE2 O b T v ¥ — N —%flinde

R—h PSS NS Sl IS VN N e el D S VTS Al {iksd
2 RIS B
1G (SFP) 7R — b 100BASE-FX SFP H-FX-SFP-A 21F-24F | Auto—Negotiation
H-FX-SFP-B *1) & 100M/Full O F4
R— b

1000BASE-SX SFP H-SX-SFP/R

1000BASE-LX SFP H-LX-SFP/R

1000BASE-BX10 SFP | H-BX10-SFP/I-D *2)
H-BX10-SFP/1-U
1000BASE-BX20 SFP | H-BX20-SFP/I-D *2)

H-BX20-SFP/1-U

*1) ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 (T AR — K,
%2) 77 —ALT =T 3= 3 GML. 14. 00 LLFE THEE,
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2.5.8 ApresialLightGM152GT
LA FIZ ApresialightGM152GT @ b T v v — "—X%tinF 2 itd L E 9,

3% 2-75 ApresialightGM152GT @ k Z v —/N—%fIi 3R

R— b s b7 == | HIR BT == | KRR — b RS
B2 LUE=V F b
1G (SFP) AR — b 100BASE-FX SFP H-FX-SFP-A 49-52 Auto—Negotiation
H-FX-SFP-B & 100M/Full @AY
A=k
1000BASE-SX SFP H-SX-SFP/R
1000BASE-LX SFP H-LX-SFP/R
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3.

LUTFICFIEDOF] 2 5ed L E 3, RIS T T

=Ju
AxX

W

o

Bt AT > TS IZEW,

Bl r — 7 VO UE(R (3. 1 THSPR)

l
AEEE OFKE (3. 2 HiZ )
l

BIR O (3. 4 HiZ )
!

EE B DM (3.5

M

Varsn

Hiz i)

l

JE D B as D¥ERE (3. 6 iz fR)
l

VAT LNT A —H—FRE (4 EBR)
IRT A—H—DFE (B EHMR)

i

M

M
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3.1
3.1.1

AREHE DR AT 91213, BERELLSMZ LT O — 7 AR REIT 2 ) £,

# 3-1 PRIl C LB r—T L

B & P A —7 IV OFERA R H— ik

10/100M AR — b VA AT =T (T2 5L ) RJ-45

10/100/1000M AR — k| YA A XTI —7 (BT 3V be LA E) RJ-45
VT NE—RT 7 A R—

SFP AR— k LC
TNTET—RT 7 A /3—

0 10/100M 10/100/1000M auto-negotiation auto-mdi-x

ON

OFF
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3.1.2

Y —)VR— DO AR TFICREEH L ET, MM oEHa Y — N —T BT TR L
7ZEu,

#£ 32 3 V—)LR— O AEE

v No. | 1EE4 5 DNE {5 %
: - - _
2 D |%ET—H i
3 RO |ZEF—~ U
A _ - _
5 SG A 7 — A -
6 - _
; - - _
o - - _
o - - _
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3.1.3 D-SUB9
REEE L NT A —F—REmRREER T 250 BERMI SN T LI HEHay Yy —Vr—T7 % T
HLZEw,

RS-232C r—7 VDY U EE AL FICEE LET,

% 3-3 RS-232C & — 7 LBEERRER] (D-SUBY E'2-9 'L OH0Y)

AALE MR 2 — N?%~&~%E%%$
9 ¥ D-SUB (A R) —_— QR B —
9 £’ D-SUB
v S
1 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9
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AAEE A RE OB, 132 1/ESM ITit->TLE &N,

Zli”t DEEREZR 729 Z 2 < B ZBH WL 12O EIERBREE L R VA KRBT, %
BT 5 ZHEEICHEH SN TWAGATICRET 5 Z &3, BEOFEMEMOTZD, BIEORK L 720

FTOTHEIT TS 20,

AR AL E A RE T DRI EN:, ZetE 0B E L, FrEENTOMAIO 7= O E A RE L7

WEIITLTL XN,

(1) A&
(2) AK4&
(3) AU iE

®% ENRWTLIEE, BHOOOERAZRE L, MEOKFREE 20 £,
Tﬁ@%%#%%#&wf<téw
BT 55 AR OO O] /e e (REES ., Al o@mE LA ZER RN LD+
ﬁXA—X(HakLTﬁMmmuLU)%ﬂﬁf<téw
(4) AEEZWEZEETHH00F, EERT STV S ERIT LR 2 ALEED 4 BOEICERY T2
EHL7ZIV, BERITILREZHEOTICEEEOEREZZ LW TIEEN,
(5) REELAZERE, KR EICHES THEHA LW TZIWn, mEODo@EREHE L, $iEOHIK
LRV ET, MEET5AIE, D OfME X KIT L X V2L TRE L TIZI 0,
(6) REEZT v I/~ T T D58, BE2RTHREEEZREED ETICRELRNTEEW(E
ZELTHI 10 mm Ll EE2Z2F T EE ), mAEHE L, MEOIRK & 720 7,

W W

a\

10

e

X 3-1 HEUERE ]
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1U (44mm )
ApresialLightFM104/108/116GT-PoE ApresiaLightGM152GT
(ApresialLightGM110/118/124GT-PoE/PoE2 )
100BASE-FX SFP(H-FX-SFP-B)

3.2.2
ARIEEITZ, 19 A4 F T 7P A XEIAFETIA REY I ITROFITLZERTEET, 7y 7ITH
DT A, BYERMSXIIRIFTEY DT v s~ NeEBE L2 THEHASTEE N,

ARIEEZHRET L5172 > MU 60mm, U 7] 100mm, AT X (NSF) 420mm LA F D A~— 2 3B
W2 ET,

VAN

VAN

(M3:0.69N m M5:2_.45N m)
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3.2.2.1

BN T v 7~ 0 MERORY T 72 LIS L £,
(3%ApresialightFM124GT-SS, ApresialightGM124GT-SS/PoE/PoE2, ApresialightGM152GT 0D, FEUEVR
e 9, )

fEf i bV HELEE

RIS A 2 (M3)
0.69N-m (7. Okgf-cm)

Z v 7 BUSHR Y (M5)
2.45N-m (25. Okgf-cm)

[ Rk ]
A G 2" X 2
AEFST Y M3X6 IS0 H) X 8
Ty BT M5X12 IS0 H) X 4 ]

X 3-2 BRUERNY T v 7~ v v RO T 5k

A ApresiaLightFM124GT-SS ApresialLightGM124GT-SS/PoE/PoE2 ApresialightGM152GT
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3.2.2.2 (AL-16-8-RM)
BTy 7~ M E (AL-16-8-RM) OB Y {1 HiEAZ UL TICi#E L E7,

FELHT BV o HESHE

AREUST R (M3) -
0.69N-m (7. Okgf-cm)

7 v 7 WA (M5)
2.45N-m (25. Okgf+cm)

(R ih]
- Ty Ir=wvr A X 2 {#
ARESTH Y M3X6 IS0 37 H) X 8 ]
Ty 7B AR M5X 12 IS0 H) X 4

ARHUS R v

Z LN R R

X 3-3 AT v 7~ M E (AL-16-8-RM) ®HL Y £+ 51k
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3.2.2.3 Q@ ) (AL-16-8-2P-RI)
BHAZ v 7 ~7 2 MM HE (AL-16-8-2P-RM) (BI52 Y ) OHLY 17 HiEZ LI MICRE#E L £7,

fiiAt i bV 7 HESEAE

AREST R (M3) -
0.69N-m (7. Okgf-cm)

7 v 7 WA (M5)
2. 45N-m (25. Okgf+cm)

[ Rkt ]

- Ty Ir=vUr A X 218
vaAr haxEQ) X 11fH
vaAr haE®B) X1
AEEST R Y M3X6 IS0 i H) X 30 1@
Z v 7 BATRRY M5X12 IS0 H) X 4 1H

[FE 1]
O WROFEMmEIZ, YaAr MEE Q) ZAREEUSTHR TR ITET, 8 » B
@ @WSMoEMmEIZ, 7y 7 ~vry MEERKIUSTHR Y TR T ES, 4 7P

ZNEN R

/ » AARIF % 2

YaAr heE ()

125/156



[FlE 2]
OO EMEIZ, ¥ a4 > MR B) Z AR R 2 THRiOA T E9, 8 7D
QR DOAMEIZ, T v 7~y MR AR AR Y TREOM T £, @ # P

Z NSRS

ARRHUS R v

[FiE 3]
TaAry MEEB BT aA L MMEW O RIZe D Ko Il A2 S b,
TaAy MEMWITOETFEC 2 a1 v R ®) AR D) DI ZEA R,
MRS E SRS ET,
VaA v hEREQ) YaAgr hEHEB)

Prv #hiFHEs (C)
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[FIIE 4]

VaAr MEREW, YaAr MR B) O L TERERMAX Y THDET. (6 750
e RIS I
T
i
fZA S -
OOl e Ersc s DCRNEEGEE o4 3 S = f— ~
€ oo E% ElaGW=== N
O|larresin e e o Ap?aes:;\m Q@Q S |
T— T )
4
4

ENEN NP R S

X 3-4 HHT v 7~ MeE (2 B ) (AL-16-8-2P-RM) OB Y A3 5k
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3.2.2.4 Q@ ) (AL-2P-RMO1)
7 v 7= MM HE(AL-2P-RM01) (B72 D) IR 113 HiEZ LI NIt L £,

AT by 7 HETE{E

AREST R (M3) -
0.69N-m (7. Okgf-cm)

7 v 7 WA (M5)
2. 45N-m (25. Okgf+cm)

[ Rkt ]

- Tyvr~vurhER X 2
LA A AR X 2
BG4 R T v M X1
AAREAT Y M3 X6 IS0 H) X 20 1@
Z v 7B FRY M5x 12 IS0 H) X 41

[F)E 1]
TRDOX YT, T v~y MEE e BEARRE AR REUST AR o TREOITET, (8 » D

AR R >

I B AARES %
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[FE 2]
FME 1 EWO AT @EBNEARG LD XIS, Ty 7=y bR LR e BA R 2 AR
R THREDAT £, 8 7 A

A ' SRR

< G A B AR

[ FIE 3]
2 B ORENZEY £ T B AKE LR &9 Ko il 2 Gt #@iiaE 7o v MEAR
KEUE R O TREDAHT E3, 4 » A

ARHUS v EERE 7 7 MR

129/156



[FiE 4]
2 BN ERICEHESN TS Z EEHRL, 194 F T 07127 v 7 AR TRED £,
(4 # Fr)

~53)
Q
Q
5 7 WA F .
3-5 v ~vr MpH (2 Bk ) (AL-2P-RM01) DHLY £+ 51k
PoE (ApresialLightFM104/108/116GT-PoE ApresialLightGM110/118GT-PoE/P
OE2)
2 ()
2
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3.2.3
BEMI~OIY A1 ik 2 DU ISR L &9, 09, B a5 (AL-W) GilIZE 0) 26 L T<iZ &y,

EAHT RV 7 HESHE

AREUST R (M3) -
0.69N-m (7. Okgf-cm)

[FERkhn]
R o M4 B X 2
AREBST AR M3X6 ISONFH) X 81{#

[FIE]

O SHOMRIE I, BEm S 2R 2 BISHE > TR A £
@AM, BEm U @B 2 AR R 2 TR £9, (4 7B
O eh DL, BERIUAS & H 2 AR 2 2 ThEOAT I £97, (4 7 BT

AR R v
/

&

Z LN R E

3-6 REm EUt 4 E (AL-W) OB Y {41F 51k

> B
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3.2.4 KIT
HLO oM R = CTRET A54 . HEHE X KIT(AL-TOKT-A01 F 77 1% AL-TOKT-B02) (B¢ V) ) Z AL E
O AT F 7 XA, ARESTHE R CTRO T E9, B0 T HEEZ I TFICRER L ET,
ZOFREDORIT, ALEE L F DM OBREEE ORICHR DD 100 mm LLEDOZER AR L T EE
AN

FEAHT B Lo HESEE

RIS R 2 (M3)
0.69N-m (7. Okgf-cm)
[ Akim ]
MEE X KIT (R), 720, fEEZ KIT () X 1 1{#E
AEEST R M3X6 IS0 H) X 4 {#
[ FE)

HEE S KIT 2 ALEE O LM F 71T, AERBRS R TR T £,
(X%, ApresialightGM110GT-SS OAIEIZ, #HEE E KITUN Z B0 A1 2B A OB £97, )

HEE X KITUN)
(AL-TOKT-B02)

ARRHUS R v

37 & X KIT (/)n) (AL-TOKT-B02) DHL Y 117 ik

® KIT
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3.2.5AC
AC B = — KA |k »23— (AL-ACPWCD-SP) (BIIFE Y0 ) OB Y 1} HiEZ LI FICie# L £9,

[ in ]
cACE T — KA K v /3— X 1 {A

[ FE]
OACER T — KA Ry X—%ACA by h FEOIUIELIAA T TE S0,
ApresialightGM124GT-PoE/PoE2 1Z AC £ > L k E¥IZARH D 9,
(ACHEJi=— FA N v/ X—DWFB AT — 7 AN 72 D K DI EZ LIARET)
QBT —7 V& ACA Ly M LIAALTIEE N,
@ACERT—RFA by X—Da v 7 24 L TlaziEdE T,
T O EIRTr—TNVORITLETATA KL, WzfdTr vy 7 28#iF£7,
WACEBJR 2 — R A Ry X=—NSEBRETFr—7 NV ENTEL. A by X—Z LN D
e A 74 RSEET,

ACTEP T — RA K w/x—

SUEN T2\ WO E DN EIR 7 — 7 Al

3-8 AC &= — N A | v 3— (AL-ACPWCD-SP) D HX V) 15 J7 ik
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3.2.6
v 7Ry NTRET2HE. L7272y FALMG-B04) (BIFEY) M LT 728, v 7%y M
ARLEED 4 ORI A £

ZOBRBEOWI, AUEE L T OR Y ORFEL ORICHEKOTHO 100 m B EOZERERER LT 7S
Wy,

(&R in]
~7 Xy bk X 41
~7Fv b7 v h X 4 fH

AEBATEMA Y M3X5 ISONFH) X 4 {#

[ FIE]

O RAEEE, MEIOHD XM~ 7%y FEAFIIT SR Y TRHo TS, @ 7 i)
@ ARBUSEH R P OFEO AT bV OHELEF 0. 69N « m(Tkgf + cm) TF,

® v/ %y bEicxZ %y b7y R GRYIED) ZBEO T ET. @ 7D

@ ~ 7%y b7y MIHEERE R LTHBREY (T ET

~ 7 F v b
\

a
//’T
RIKEfH R Y
<

e

~7 %y F7 vk

O~

X 3-9 27 % b (AL-MG-B04) D HL Y {1F FHik
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3.2.7
FRAERAT EAR = o (BEYEIRAT ) O AT 7k 2 LU R IR L £ 97,

CLADEED|
fEf = L X 4 {8

[FIE]
ORIERE, WAROH DR VEHICT LR ZAE T E3, @ 7D

OQOER T LIRBFERZ F2 L THBRED I £

o ——— kTR

3-10 ERIT A ROEDY £ HiE
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3.3

3.3.1SFP

(1) BEHTAHR—NMISFP ZFFALTLZEV, hF o — =D& IZEE LT ZI, (SFP Off
ATTENEAEAR — b EABER— F ThOHT 2 D £9)

(2) WF v EFIERABRUDLETHLIAALTLIEE W, BTBIEEE S 5 SFP OBAIE, Ftk £ T
LiAATE e v 7 LTLTEEN,

3-11 SFP D444

3-12 SFP Ok
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0 SFP
SFP

SFP SFP
o SFP Auto-negotiation Enable Disable
Enable
o es
3.3.2SFP

(1) WFHEDOFR— DA, SFP OFLT 14 E%2 T, 5l &V T<7EEu,
(2) BEDOFR— DA, SFP ORTEHIE4EZ2 EiF, 5l &N TL 72 &0,
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3.4

3.4.1AC
AIEETITACEREZEHLET, BRI —FOA Ly FEREBEDO AC A Ly MIFFAL, EIR
a—ROF T 7 EBREa By MCHREALTLEEN,

U7 %)L

@ @ % ACIN
N
B|C|D|E|F|G|H]| J|K|L .
MODEL: APLGM110GT-PoE2

wlolelalr]s[T]v]viwix]v]z] RATING: AC100-240V P

DATE YYYY-MM 1.8 50/60Hz

SERIALNo.  30323)000000C APRESIA Systems, Lid.
% & MAC ADDRESS 004066 : XX0000¢ MADE IN CHINA

IR =2— R (1.8m)
(BRATEL. ACLOOV F)

I

A

PEHITR 2 Fix
N AV

3-13 AC EBIR DB i

(1) BFa—FOFF 73, fTEDaL Y MZLoMY ELIAA T E XL,
2) 2ty MEI, BT T —AFFE2DOLOEFEHL T EIN,

VAN
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!

ARIEEIZER 2 — e 8itk. PR LED 28k 95 Z & 2B LT 728V, PWR LED N4 L7gwn &
=0k, BRME 25 1L L7214 Ea{ﬁ?:r— RaEERD L, BRI — ROBEIRE, 88X OMHEEENER
NEIMERER L TSV, BRI 2T S 230 57 LED O SATIRIEN B 7503, A%

BEOWIENEZONET, LEHICEERZIFEL T, BEWRDORIEES L <IEHRFEITIC T < 72
éb\o

L
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3.6

ALEE 2T ABRIE. LT OFNEIC TR 2 L T &0,
BN — N OHER B A e D> oD 7= 5. C TLINK/ACT | LED Nt RBED R R E R LR WAL, T=E T T
Ny a—T 4 T EBEIZ L TLIEEN,

3.6.1RJ45

NATRE T,

(1) TEHRIZRDY A A RT r—"7 0% 10/100M 78— k., 10/100/1000M 7" — k } O K £ 7= (3l o>
S FU— 7 BEERICIE LS #ik L T E &,

(2) ELL#ERsnNd L) 7 E5%2%E L, TOHR— MIxHET % LINK/ACT LED 23 sk LEJ,
LED O RATEIZEA L Tid, 2.4 HZ T2 TZ 30,

L

3.6.2

(1) ZHERIZ72 A4 —7 /L% 1000BASE-X (SFP) 78— M iz#ske L T 72 &0y,

(2) MRFELIIMOFR Y U= KR (AA v F U ITNTE) LlETH7r—T NV THERINDEY
VIR EZIE L, FOR— MIXHGT D LINK/ACT LED 23547 L £,

3.6.2.1
YR T o= R= L —T N O%EREE L TFICEHE L ET,

# 34 K bT == —T N OREFE

kT r—R— Werr—T L | T R ks
2 AT DFEEE (MHz * km) X2 E1H)
160 *1) R 220m
GI-62.5/125
200 *1) K 275m
H-SX-SFP
400 *1) K 500m
GI-50/125
500 *1) K 550m
H-LX-SFP SM-9/125 - £ K Skm
GI-62.5/125
H-FX-SFP 500 *2) R 2km
GI-50/125
H-BX10-SFP 52 10km
SM-9/125 -
H-BX20-SFP B2 20km

*1) JHE 850nm #r  *2) W F 1300nm 4%
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3-4

SFP

SFP
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4.

VAT LNT AL —

FT. VAT LRI A—H—RIE

REIX, 2= LR — NIRRT A—H —FRE
DFNEZLLTIZFEHE L E T,

TE A & Hfoe L C

IRT A= =R ERAR DU (4. 1. 1 HiZ M)
J

IRT A — B —BRTEmAR DR (4. 1. 2 Bz )
l

IRT A — B —FREHAR DR ON
l
ALEE DR ON
l
LED /R 7 > 7 DR
PWR Z/R LED BSARUT LTV D Z & ZRER L T 7ZE 0,

l

FREINTZH, fpF—Z LT TEE0,

TR SINZWIGE, Ctrl+R 2L, =2 > Y — Vil % 58T
LTL7EE0,

SC TN D

Press any key to login...

l

INT A — B —FRTE AR D F 7 B T O
TFOXIBEBRBPENTNDLZ EEHERLTLSES
VY,
FRSINRWNGE, Ctrl+R 2L, =Y — Vil & B8
LTL7EE0,
<GB

ApresialightFM108GT-SS Fast Ethernet Switch
Command Line Interface
Firmware: 1.12.00
Copyright (C) 2019 Apresia Systems, Ltd. All rights

reserved.

UserName:

!

VAT BT A= B —DRE
CLI =27 VI SW~v=aT LB

!
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AEEE SR TT 7 R
#logout

Press any key to login...

!

INT A —H —RRERA Z I OFF & L, ALLE )5 B0 4t
LET,

l

Ty NT v TET

4-1 VAT LNT A —F —FHETFIE
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4.1
4.1.1

KRIEED /T A —F —BIENC MBI RO KM O E SR 2 LT ISR L £,

£ 4-1 T A —H —FEWK DKM
THE HH (AR
1 B DY E ANST (VT100 F.#2)

# 42 WfE S

HE HH RS

1 Ay Y—2 P A X |80 F|X254T/ A7V —2LLE

2 Xy 7T H— 8bit/F v 7 7 ¥ —

3 A My 7FEY R 1bit

4 N T 2L

5 7 v —il{E 7L

6 A—e L—Fh 9600bps

7 RS, ER HIFON &5,

8 CD B L7a\,

9 R EEGE 7 — 7V |RS-232C r— T L (A R L— k),
7272 U, ARZEEME DB-9 A A = ¢
I =MD &,

4.1.2
IRT A= —REWMRKEREE D — LR — N EER SN TWEIEHa Y — v r—T )L
(AFL—RM)ZHNTEREL £,

1 ot ot ot o
[

T Ty

e e A s i e

) s e e e e
VA e A A i i

.zzggzz'zgsggigz:i’ T LT L
== 7// By —Nr—77)
(A hL—F)

4-2 RS-232C 7r— 7 )V Dz

0 RS-232C
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5.

A~y BT A RIS KD AR X — B E2 B L £ 7, T OMOFEIZRBIEIZE LT, Bk CLT
~Y=a T VEIBRTES N,

5.1

vy NS — & ERHEE— O AL FICER L £

#£ 5-1 a~vy FREXF—OfFEWT

Delete F—

A=Y NaBTEXFEHIBRL T, RIS, TOTICE ST XFE LIV T b
LET,

Backspace ¥ —

LT a1 — Y VOEFHICHIER L T, RIZ, ZOITICE > TV D LT E LI
7 hMLET,

Insert & — F 7= 1%
Ctrl+R

F AT ROV ET, FUOEE. XFEEFEAL, BIOLFEAICY
7 bLET,

SR REIE S FEICH—Y N EBE L ET,

& RKHIF— Floh—InuzBELE7,

W& REIF— ANCADN Lica~wy RE#DIRLET, EmERAIF—2#37-0NCRR
ENTVWEHEOLY bETOa~Y RRFRENET, ZOLHIC, BlfEOk
vyvarpavy Nz RETZENTEET, avr FBREZIEEIC
o THINCHED H72DI121%, FRE RIS —2FH L E7,

NEEFSE Exe T X KX —I3HAEOE vy v a VA ENTa~y RERIZB W TR
Davy ReERRLET, £~ NI AN LEIEFICERESNES, k
MERAIF—Z2EHL T, fioa~vy FERELET,

Tab % — FZoHDROT 44—V RIZHH—I Va7 NLET,
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&K 5-2 FRHIEF— DN T

AL R R WDOR—=THFRLET,

Ctrl+C B DOR—=UNERINDGE, B ORXR—VDORTEIEDET,
ESC &% — BEOR—UBEKREINDIGEE. B ORX—=VOERREILEODET,
n WDOR—=ThFRLET,

p AiD_R—T a2 FRLET,

q BEOR—UDREKREINDIGEE. B OX—=VOERREILEODET,
r HAERRINTWDEN—UZ2FEH LE T,

a NR=UFREHWEETIC, RV ORXR—TEFRLET,

Enter % — WOITERITT—T N N EFRLET,

e ©9
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5.2

INT A — B —BEIRARNIE L it SNTREETCAREEOEREZBAT H Ea—T/vay Y — Vi
WL FIZRT X 9 72 UserName: D33 R &3, UserName : adpro (2 X W EEIcu 7 (4 o LEd, #ENH
TR R AT — RIIRESNTWVWERADT, FOFFVZ— 2L Tl A LTSN,

ApresialightFM108GT-SS Fast Ethernet Switch

Command Line Interface

Firmware: 1.12.00
Copyright (C) 2019 Apresia Systems, Ltd. All rights reserved.

UserName :adpro

PassWord:

5.3
5.3.1

S —Y—T h 7 NOVERKIL. create account =<2 RTITWET, HlJ TCTho FL~UL %
AN LTk, 7H v b LTHHEEDOILFS] (1-16 LFLWN) # AL Enter F—2MLES, 7A v
v MERE I save A~ R L TEEZRFL T ZEW,

CLTFoBlL, o—W—tERDOT v "4 TAPS] ZAERR LT-5E

ficreate account user APS

Command: create account user APS

Enter a case—sensitive new password:skkk
Enter the new password again for confirmation:skksk

Success.

5.3.2

EHET H vk Tadpro] O/RA U — RREIX, config account 1< RTITWET, o< NIk
WCT Ty M AT L Enter F—& M LIS, BUUEDONATY = FANZRT A FRFRENE
T DT, AJJL Enter ¥F—%MLE T, FHEANAT—=RFANEZRT AL FREREINETOT, LE
DIFH] (0-16 ILFLIN) Z AN L. Enter F—ZMLET, S HITHHFNAT— FOHBANZRT =
AV IBREREINETOT, ALLTHIEZ AT L, Enter F—%#H L EF, AT — REFIT save =
v REMFHLUTEREEZRGF LTSI, NAT— RI*xCRRINET,
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(CLTFOHNE, TH Yy F4APS 1282 T — RERE L-ED)

#iconfig account APS

Command: config account APS

Enter a old password:ssikk
Enter a case—sensitive new password:sekkk
Enter the new password again for confirmation:skskk

Success.

#

0

5.3.3
SR a—W—T v FOHIERIL, delete account 2~ RCHIHMLT 22 & TITWET,

LA TFoFNL, 22—V —tERDT v M4 TAPS] ZHIBRLT=5E)

ftdelete account APS

Command: delete account APS

Success.

5.3.4 1P
VLANIZ IP 7 RLAZHELET,

(CLFofE., vian £ idefault IZIP 7 RL-2:10.1. 1. 1/8 xR E L5

#iconfig ipif System ipaddress 10.1.1.1/8 vlan default
Command: config ipif System ipaddress 10.1.1.1/8 vlan default

Success.
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5.4
RE-LBHE LTI-ar7 4 75— OF1ET, save a< 2 RTIFWET,

fisave

Command: save

Saving all configurations to NV-RAM...... Done

Success.

#

0

5.5
o 77 v ME. logout =~ RT{TWET,

#logout

Press any key to login...

logout =~ ROMIZ, =2 Y — LD & TR WIS —ER R 2 2 728546, AEENSH
e 777 FLET,
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a—P—it, REELAFEHTLHZLICED, A= Ry =TI AN— KT = 7 NECTEIET S
T =T (UF, K7 hu=T7E0W0WET) LT, FRtO#ESRMHIcRELEZbDE LET,

(1) AEBEBOMRHICERT D, £RI3AREBEOMHRREIC L » THE U W07 5 B E 721X 7
B - BESE (NOAM - FIRICHT 580F., FEOFW, FEGFROBRE2I1XF DML
HBEZGH, ZHICREESNZW) I2OWTE, Ytz ois2 —UabRWwWsL D& LET,

(2) BHiZ. AV 7 F =TI L TR AL L 8 A,

B) AV T NI =THMWaL AL UR—RZ =T VT W7 7Nt A52 L TTEERA,

4) KIT7 Mo 2T 2B NN— R0 2T NOHETAZ &, FR1T8N— R = TIZHAAFENTAREELL
NTRKY 7 v o277 2FEHTHZE, FRIEIANN— RN =2T TOFHEBNEETAY 7 h =T
PRBENTLHZLITTEERA,

Apresia %, APRESTA Systems (£f) DEEEPGIE G4,

AEOS |Z. APRESTA Systems (k) D& EkpatE ¢4,

Ethernet |, Bt rm v 7 AR St OBRERPIE T,
ZOMT T > Fad, FFTAEORIES L IFBREMEIE T,
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HG

xR

[PWR] LED 25 54T L7Z2W

BRI — RAARBEEOA Ly Moy MIEFEIZER SN
TWNDHZ MR LTSSV,

VA ANRT I —T )AL
T, @ER— M LED BN E4T L
VAR

YA A RNT =TT E ) DR L TL 72 &,

Bt F O RN EFICEEL TWHhE D iR L T 7EE

W,
TV 2T =77 7 (R]-45) DEERLZ RFE 20 E D iR LT
<TEEY,

PR TN NIC £7213NT DO A7 — RR— M THIHIEGAE. VA
ANRT T —=TNUNA N — R Nr—T NV ThbdIZLuiRLTL
EEV, o, BEFMHTERATOMI-X K— hOFA, VA A D
XTI —TNVNNI AR —T N ThbHIEEMHR LTI,

SFP EV 2 — AR IELLIHAIN TS Z L A2ERELTLLES
/AN

WEEE F IR OB Ry U= I =T R L Tvig

[CONSOLE] LED 285 L T\ 5
WMERR L TL 72 &V,
7.1
B *FR
o= VIR DBEFRMFOFRENIEL W L 2R L TLEE

BHEEALTCHL a7
VARSY %A

U,
FEMIT [@EHEE 9600bps, 1 ¥ ¥ 727 X% —8b vy, Ay
By M1 EY b, RNUTFT o720, 7a—Hli#l7Ze L, RS, ER XK
[ON] T9,

== R ENRNT A= R ER RN Y — L —
TITERRENTWD Z L 2R LTS ZE,

Y= )VIR— F OGN IER N E D iR LT IEE 0,

[PWR] LED WEATLTCWABIZ EAMER LT EEY,

BEMMNIEFICA TSN T\
vy

IEF 2T CTHIUL, WEDAEY —ITERENFEEL TS L
FEAbNET, BRVKROORIEE S L < FRFETIZBIEWED
HLIEEN,
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7.2 Telnet

TS

X

THZENRTERN

VRS Telnet Ik a s o v

ARIEFEBDIP T RLVA, Ry h~RAY | T 7%/ Fb— FOREMN
ERETHALIZEEHERLTLLEI N, FERERIZIEY FH L
SIXFBRFHERANINTND Z EBRERL TLIEE,

B L TWAHR— FOBEEREN ENABLE JREEIZ/ > TWAHZ &
R L CL7ZE W, ENABLEJRFEZ H1X, VA A T Ir—T7 v
@Tﬁ‘f}ﬁ%ﬁﬁn LVC<7L\_éb\

Telnet LEID ET AT RLABRABEEDOT RLATHSLZ L4
AL TLTEE,

AIEENIEFITEE L, BEL TV 2 L 2R L T 7ZaV,

7.3

G

xR

R BRI O RICT —
HEDTE 72N

Z D

BARRKBB 2 DAR— K~ VLAN Z)—7 12 L T 20 E 9 o
R LT IZ &,

BImRK & 2L v F o TNTEOr—T IV OGN E Th b 2 &
BHER L T &0,

ARLEEOR— MBIEEEL . BB O R — MBEEEEZ R

LT 7ZEW, AMEE Half Duplex TEIMEL. 7o, Hefgisbis
EAR— R Full Duplex TEMEL TV DA, HHkRFIZ/2 55
A3 Y 9, Half Duplex [Al=4=, Xi%. Full Duplex A= CTHift
L7-#lc, AREELZFETDHL TIEI 0,

Sy ha AR B

FrEDR— B END 7 L—ADOAKR 100% % B2 Tu
&wﬂ&oﬁﬁabf<téb\(%ﬁ@ﬁ—km1m%%ﬁié
AMNET LI25E, BlA— ML EEEZRIFL, Ny ha X
#%Eﬁéﬁa#&0i¢o>

L

Auto-Negotiation

(NIC )

10M
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7.4 VLAN

TS X

FEE LT VID 23, BRSO VIAN Z L —FTEH SN TWVWAS & X |
TT—Avbt—UNEREINET, VID ORELEEL T ES
U,

VID 5T D¢ T —A vk
—UNFRRIND

7.5 SFP

TS X

SFP Bk L CWDAREETY 7 7 v 7 L2 WAL, SFP DYk
ZELVSANREIZR > TOWDAHEMERH D £9°, show sfp diag
Z1< > F(APLFM 2 U — X4 Version 1.08.00 LLKE, APLGM /Y —
A% Version 1.04. 00 BARE TH AR — M)IZ LV SFP DK EZ(F L
NERERLTLE S,

SFP 75_’ n%ﬁbfl/‘é«ﬁ( "C)/
77 w7 LR

SFP %585 L T2 RRECIlfE L2 WEA 1T, SFP SR 23kE 1
2o TWDHAREMERH Y 77, SFP Z2FEHE LIE L T 2E0,
SFP Z 8%k L CW2IRRE TR | BISD BT 55613 SFP UTEEBEDORE N B X 5L E T, show
L720 sfp diag =< > F (APLFM U — X|Z Version 1. 08. 00 LAFE ., APLGM
v U —X|d Version 1. 04. 00 LABETH AR — F)IZ LD SFP Ok~
FBL UL ZfR L T Zan,

all

7.6 PoE
Bl xF oK
AR SFA R S AL ¥ FED Status 2 Enable I 720“(1/‘673‘%?%5 LTL7EE0,
VA A RNRT I —T T #&w#&oﬂ%ﬁbf<téw
TV 2T 777@&@@@% W E D DR L
<TEEW,

SARDIGE S 7 A LGB L TWOEINEMER L TS EENY,

A4y FOFGEMBZEZ TWRWIEFHERL T IEIW,

APLGM1xxGTPOE/POE2 PN D FMGHBIZIZIRE & o — 03N S 41T
PoE F¥REDME I35 WET, ZOREYE Y —0 65CUL EZ g9 5 & PoE fEEEZ 1=
ELUET, AAERANOEE CIHEHA &,

APLGM124GTPOE/POE2 NER D BEIFENZIXIRE & o Y — 03N S 4T
MEIET 2 WET, ZOEEE Y — 90°CUL AR BT S L AEEA~DES
B AAEIE L E 3, AN ORE TITHEH 2 &0,

kil

W
W

PoE

e &

PoE
OFF/0ON
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7.7 FAN

B xR
BEBEALTOWMAT 7 B0 | 77 v ZDDOREPEZONETS, IN—2b T D L72<,
i L7awy BROKOOMRZEES L IZRZETICBWEDETZE W,

APLGM1xxGTPOE/POE2 33 J T} APLGM152GT 1% FAN okRe ([Hlifizsk) %
Mian U CEEL £9., FAN [E§E%L : 0~2,000rpm C Abnormal
FAN B Dnv ZInEREN 5 slow (FAN {&J#) . FAN [H[#5%% : Orpm T Stop (FAN f&1k) o 7 % H
73 L %3, APLGM118GTPOE/POE2 5 & O% APLGM124GTPOE/POE2 | % FAN
B AT % & PoE BERE A1 L E 3,

APLGM1xxGTPOE/POE2 35 X TN APLGM152GT Tl show environment =~ KT FAN O[R[#E A MR+ 5 %=
MNTEXET, show environment 2~ R THRKIRIALDH FAN DFE5 & APLGM124GTPOE/POE2 D FAN D5t

DR % 7-1 12, APLGM124GTPOE/POE2 D FAN D3 DREfR %X 7-2 (2, APLGM152GT > FAN OFF D
B A 7-3 1R LET,

FAN1

7-1 APLGM118GTPOE/POE2 ¢ FAN & show environment =~ R THE/R S5 FAN H 5
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%] 7-2 APLGM124GTPOE/POE2 @ FAN & show environment 21~ > R TCFHEK/R S 415 FAN & &

.
?}Q@
)

i

2 o @
LAJSWW@Hm@HMB §?§%fjtf§§§l 1@

EEEII!IIZI
JIKIL MODEL: APLGM152GT
[NlolPlalAls[T]ulvWIX|v]2] RATING: AC100-240V
15A 50/80Hz ®

—

g

N N
)| 0l), B SR e s

f
f
\

FAN3 FAN2 FAN1

7-3 APLGM152GT @ FAN & show environment =~ > R TCTERRIN S FAN H 5

0 APLGM118GTPOE/POE2 APLGM124GTPOE/POE2 FAN PoE
FAN
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